
Valsts Prezidenta rīkojums.
Saeima.
Pārgrozījumi un papildinājumi 1931. g.

11. novembra noteikumos par zīmog-
marku dzēšanu valsts un pašvaldības
iestādēs.

Saeima
8. jūnija prieksr un pēcpusdienas sēdēs
turpināja 1932./33. gada . valsts budžeta
apspriešanu. Priekšpusdienas sēdē, kuru
pulksten 10 atklāja Saeimas priekšsēdē-
tājs Dr P. Kalniņš, Saeima pagarināja
atvaļinājumu dep. L. Laicenam līdz š. g.
30. jūlijam (braucienam uz ārzemēm ārstē-
ties). Pēc tam turpinājās debates par
Iekšlietu ministrijas izdevumu budžetu.
Dep. A. Bērziņš, atbildēdams uz Br.
Kalniņa .7. jūnija sēdes runu, aizstāvēja
Kļffic. ierēdņu darbību. Arī Iekšlietu mi-
nistrija vienlīdz bezpartejiski noliegusi ieve-
šanai Latvijā tiklab krievu kommūnistu,
kā arī monarchistu novirzienu laikrakstus
un .grāmatas. Noliegti arī, Vācijas Hitlera
izdevumi, un ja jau kommūnisti neļaujot
ievest Krievijā Latvijas -laikrakstus un
sūtot atpakaļ ,,Jaunākās ziņas un ,,So-
ciāldemokrātu", kāpēc tad lai Latvijā
ielaistu krievu kommūnistu aģitācijas lite-
ratūru? Tālāk runātājs sīkāk pakavējās
pie pārmetumiem aizsargiem. Latvijas
aizsargu organizācijas pamatos likta na-
cionālā apziņa un kalpošana Latvijas
valstij. Bet Šī nacionālā atziņa, ko vēloties
nostiprināt aizsargu organizācijā, neesot
pa prātam sociālistiski noskaņotiem pil-
soņiem, kuriem esot internacionāls pasaules
uzskats, un tāpēc neesot brīnums, ka
sociālistiski noskaņoti pilsoņi paši nepie-
sakoties un neejot aizsargu organizācijā,
kur. šādiem pilsoņiem nāktos grēkot vai
nu pret savu internacionālo „Strādnieku
Sports un Sargs" vai arī pret aizsargu
organizācijas pamatos esošo nacionālo uz-

skatu. Igaunijas aizsargu organizācijas
budžets, pie mazāka aizsargu skaita, esot
680 000 Igaunijas kronu, t. i. 800 000 latu
liels, kamēr Latvijas aizsargiem šinī bu-
džetā paredzēti tikai Ls 350 000, t. i.
2 reizes mazāk. Arī Lietavā aizsargu
budžets esot 2 reizes lielāks nekā Latvijā.
Tomēr aizsargi Latvijā pag. gadā bijuši
policijai izpalīdzīgi 2800 gadījumos, bez
tam pag, gadā aizsargi atklājuši 17 laupī-
šanas, 267 zādzības, 14 kandžas brūžus,
18 malu medniekus un aizturējuši" par

zādzībām un slepkavībām apvainotas
364 personas. 60 gadījumos notikusi
gūstamo noziedznieku apšaudīšanās ar
aizsargiem, pie kam 1 aizsargs nošauts un
4 ievainoti. Vispār aizsargi vienmēr bijuši
atsaucīgi katram Latvijas pilsonim, kam
aizsargu palīdzība bijusi vajadzīga.

P. Leikarts izteica nemieru, ka Rīgas
policija pie Biržas ļaujot pulcēties uz ielas
un trotuāriem lieliem mākleru bariem, kas
traucējot braucēju un kājnieku satiksmi,
bet polic. kārtībnieks tur neesot nolikts.
Turpretim, ja Baznīcas ielā pie Latvijas
lauksaimn. centrālbiedrības no laukiem
iebraukušie zemnieki sarunājoties ar tur
atnākušiem strādniekiem, tad policijas
kārtībnieki to neatļaujot. P. Ulpe runāja
par to, ka lauku un pilsētu pašvaldības
novestas bankrotā un aizrādīja, ka tam,
pēc viņa domām esot iemesli. Vēl runāja
deputāti Lapinskis, A. Jukšinskis,

G. Milbergs (kas nolasīja viņam adresētu
draudu vēstuli ar uzaicinājumu neiejauk-
ties pārpoļošanas kustības likvidēšanā un
pastāstīja, ka šādapaša satura vēstules esot
saņēmuši arī citi parlamentāriskās izmeklē-
šanas kommisijas locekļi, kas noskaidro-
juši Ilūkstes apriņķī un Latgalē notiekošo
pārpoļošanu, kāda arī vēl tagad turpinoties)
un F. Anķipāns.

Dep. J. Breikšs bija iesniedzis priekš-
likumu pārvest no Iekšlietu ministrijas
budžeta tur obligātorisko skolu skolotāju
algošanai paredzētos Ls 6 374 800,— Iz-
glītības ministrijas budžetā, saskaņā ar
Saeimas 7. jūnija lēmumu, ka pašvaldību
obligātor. skolu skolotāji turpmāk saņems
algu no Izglītības ministrijas.

Deputāti Pavlovskis, K. Ulmanis, J.
Lejiņš-Leja, Trofimovs un citi lūdza *šo
priekšlikumu nobalsot aizklāti. Pavisam
bija izdalītas 73 zīmītes. No atpakaļ
saņemtām 72 zīmītēm par J. Breikša
priekšlikumu bija nodotas 34, pretī arī 34,
3 bija atturējušies un I zīmīte bija nederīga.
Tā tad Breikša priekšlikums bija noraidīts.
Par balsošanas motīviem runāja Fr. Cie-
lēns un G. Mīlbergs, kas paskaidroja,
ka viņi balsojusi par Breikša priekšlikumu.
Pēc tam ar 42 pret 29 balsīm pieņēma
nepārgrozītu visu Iekšlietu ministrijas
budžetu, un priekšpusdienas sēdi slēdza
pulksten 14.

Pēcpusdienas sēde sākās pulksten 17 un
turpinājās līdz pulksten 22. Tajā apsprieda
Izglītības ministrijas budžetu, par kuru
ar lielu plašu 2 stundas ilgu runu un bagā-
tīgu statistiku nāca deputāts K. Dēķens.
Pēc viņa runāja dep. L. Šēlers, Br.
Kalniņš, Ed. Sudmals,. A. Budže,
P. Zālīte, P. Leikarts, L. Ozoliņš un
Kr. Bachmanis, pēc kura runas sēdi
slēdza. Tā kā par Izglītības ministrijas
budžetu vēl pieteikušies runāt vairāki
deputāti, tad debates par to turpināsies
Saeimas nākamā sēdē, piektdien,10. jūnijā,
pulksten 10.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā.
Ministru prezidents un

finanču ministris M. Skujenieks.

Pārgrozījumi un papildinājumi
1931. g. 11. novembra noteikumos
par zīmogmarku dzēšanu valsts un

pašvaldības iestādēs.
(„Valdības Vēstnesis" 1931. g. N» 257'un

1932. g. N° 11.)

Noteikumu 6. pantu izteikt šādi:
6. Uz līgumiem un citiem saistības

dokumentiem, noslēgtiem starp valsts un
pašvaldības iestādēm un amatpersonām
no vienas puses un privātām iestādēm vai
personām no otras puses, uzlipinātās
zīmogmarkas jādzēš vai nu ar iestādes
zīmogu vai ar šo noteikumu 3. pantā pa-
redzēto spiedogu tādā veidā, lai zīmoga
vai' spiedoga nospiedums skārtu katru
zīmogmarku un dokumentu, uz kurā
zīmogmarkas uzlipinātas. Uz zīmogmar-
kām jāatzīmē līguma vai cita dokumenta
parakstīšanas laiks, šo noteikumu 1. panta
paredzētā kārtībā. '

I apat jadzes zīmogmarkas uz notariāli
sastādītiem dokumentiem, kā arī uz doku-
mentiem, uz kuriem parakstus apliecina
notārs vai arī kāda cita valsts vai pašval-
dības iestāde vai amatpersona. Uz zīmog-
markām jāatzīmē datums, kad parakstus
apliecina.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājās
spēkā ar izsludināšanas dienu.

Nodokļu departamenta direktors
F.ĶempelS;

Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls '(saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 men 5—
piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- , Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī K» 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV9 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ;,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ',,—,80

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 8. jūnijā

Nr. 332.
Atbrīvoju maksimālo vecumu sasniegušo

ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri
Vācijā, Šveicē, Holandē un Ungārijā
Dr Oskaru Voitu pēc paša lūguma no
ieņemamā amata ar š. g.-1. jūliju.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Valkas pag. Sēdes augšgala meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalībā pie Vārnas purva galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

..-• „„ Darbu
" MajU N°JY° i7tnakqa nēr™ Dalībniekam īzmaKsa pec
IH ? Dalībnieka „.,„„-„ „Q, Kādā pagastā atrodas mājas . projekta,
* nalīhnipk-n - i pieaeroso vai _ no kuras
u UdiiuuieKd īpašumu vjņa|ietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
* Vārds un uzvārds tiesību e' sošo māju mērnie- zemes

njederēia dalībnieku
g apzīmējums „„„„' ,.lb?s grāmatu piederēja balsu skaitu
I

v . ' nosaukums plāniem reģistra
* ... ' Ls .' '

1. ~
. 3. * 5. 6. 7. 8. 9.

I. Arturs Blanks . . '... ' Ieguvējs Vec-Dūči 1F Valkas pag. Jāņa ev.-lut. draudz. zeme 243- '
^ļ^ļ^g^^2 - Eduarda Gaumiga mantoj. masa . . Zemes lietotāji Mazstoķi — Valkas pilsētas Patnmoniala apg. 2U _ — mas uzskatamas par pamatu-

3, ļānis Zirnis Zemes lietotājs Lielstoķi — — „?' '» ?» » ~'' dalībnieku maksājumu no-.
4- pē+prkRrnkš Ieguvējs ļaunzemi 6F — Valkas pag: Jāņa ev.-lut. draudZ. zeme 170,— teikšanai un nokārtošanai kā .
5" Augu ts Podiņš

' '''
.';* .' ' ' Zemes lietotājs Baldiņi - Valkas pilsētas Patnmoniala apg. 306,- g* darb" Pļ™'*g*} »»£

I Kas Kukaiņa mantoj. masa. . Mantnieki Dambji 748 Valkas pagasta Fridrichho muižas 40,- fc-J- £tn&_£ S
7. Eduards Priedītis Zemes lietotājs Mazdunduri — Valkas pilsētas Patnmoniala apg. 125,— turpmāk, neņemot vērā daib..
8. Kārla Mnerta mantoiuma masa . Mantnieki Slaveni 42 3757/214 Valkas pagasta Kageru muižas 153— faktisko izmaksu, kura var
l SsUoken ^ Zemes lietotājs Bucuji Valkas pilsētas Patrimoniālā

^
apg. 238,^ but mazāka vai lielāka.

Andreis un Kārlis Pavloviči ... īpašnieki Lejas Svili 43- 3767/1241 Valkas pagasta Kageru muižas 119-

* Rob r KaS
PaVl°Via

;
"

Zemes lietotājs LieWdurV - - Valkas pilsētas Patrimoniālā ag. 193,-

I Jochan Kk
' .

' i" - ...•• īpašnieks ' | Tomem ' 45 3770/2342 Valkas pagasta - Kageru mtuzas ,029,-i Augusts Veidemanis : ,, ^lelčaks,
37

4215 4760 „ „ „ 860,-
A- Teodors Veidemanis ....... li Mazcaks, 36 4309/4762 „ „ , " _ . » , . . . 51 <

---

Kopā 4035 —

r-.- - ,r.oo „ on mai,-5 Meliorāciias departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīga, 1932. g. 2U. maija. .. . .

. , ' ,, , , . Ar ,0 Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.Archīva N° 1134. Mel. sab. reg. N° 12. J J

Saeimas Kodifikācijas nodaļa
izlaidusi jaunu kodificētu izdevumu

Civilprocesa nolikums
(1932. g, izd.)

Šis izdevums atvieto pilnā apmērā kā Kodifikācijas nodaļas 1923.g. izdevumu
(Visp. noteik. un I grām.), tā arī bij. Krievijas 1914. g. izdevumu „ycraB-fa
rpa>KA3HCKaro CyaonpoH3Bo^CTBa" ar visiem vēlākiem pārgrozījumiem un

papildinājumiem līdz 1932. g. 30. aprīlim

Maksā- 'B8Z Ar piesC,t -.iviaivsa. piešūt. pa pastu
Brošēts eksemplārs Ls 6,50 Ls 7,—
Šagrēnkalikona vākā........ „ 8,50 ,, 9,—
Pusādas vākā. ..........,, 9,75 ,, 10,25

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem



Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Krivēnu meliorācijas sabiedrība „Krivēni", jāņem dalība

pie minētās meliorācijas 'sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Vi
ts

^
Dal ībnieka

Dalībnieka īpašumu
g. vārds un uzvārds tiesIbu
~ apzīmējums

iļ2.3.
Igr

-
1. Barkans Giļers, Staņislava d īpašnieks
2. Rumbins Benedikts Ādama d
3. Rumbins Meikuls Ādama d ,,
4. Kokin Helēna Jāņa m. kā Grigorija Kaupuža mantniece . . „

5. Ignats Jēzupa d. Svirskijs ar tiesībām uz 30/315 ar brāļiem Ta-
deušu ar tiesībām uz 30/3i5 un Viktoru ar tiesībām uz/3i5,
Odums Jāņa d. Svirskijs ar tiesībām uz 28/315, Svirskijs Alek-
sejs Voičika d. ar tiesībām uz 72/3i5, mirušā Grigorija Kaupuža
mantn. atr. Helēna Jāņa m. Kokin ar tiesībām 25/3is, Romāns
Jēzupa d. Kaupuž ar tiesībām uz/3<5> Gijars Jēzupa d. Kau-
puž ar tiesībām uz/315, Albins Meikuļa d. Strelč ar tiesībām
uz 39/si5» Dominiks Silvestra d. Strelč ar tiesībām uz 26/ 3]5 Līdzīpašnieki

6. Strelč Odums Ontona d . īpašnieks
7. Lisovskiji: Vaclavs, Jānis, Marijana un Rozālija Meikuļa b.. Līdzīpašnieki
8. Kaupušs Staņislavs Joņa d. īpašnieks
9. Poikans Ontons Pētera d. . . ,,

10. Kaupužs Ignats Ontona d. ar brāli Boļeslavu Ontona d.
Kaupužu ' Līdzīpašnieki

11. Kaupužs Vaclavs Jāņa d īpašnieks
12. Laganovskis Vladimirs Fadeja d. un līdzīpašniece Madaļa Ta-

deuša m. Laganovskaja Līdzīpašnieki
13. Naļivajko Meikuls Jāņa d. un līdzīpašnieces Doroteja Jāņa m.

Naļivajko un Veronika Izidora m. Naļivaiko. ...... ,,
14. Benedikta Jēzupa m., Anna Izidora m. un Madaļa Tadeuša m.

Lagnovskaja, katra ar tiesibām uz i/ 7 ideāl. daļu, Jevgeņijs,
Benedikts un Antons Laganovski katrs ar tiesībām uz
4/2i ideāla daļu ,,

15. Strelč Elijas Ontona d. . . ." īpašnieks
16. Lisovskijs Odums Franča d. ar tiesībām uz 13,865 ha -f 1,45 ha

un Lisovskijs Viktors Franča d. ar tiesībām uz 13,865 ha Līdzīpašnieki
17. Lisovskijs Ģiļers Franča d īpašnieks
18. Gervozs Meikuļa d. Strelč ar tiesībām uz 4,191 ha, Mateuš

Albina d. Strelč ar tiesībām uz 4,835 ha, mirušā Jēkaba Mei-
kuļa d. Strelč mantn. Zo'sja Strelč un meitas Salma, Malvina
un Jezupata Strēles ar tiesībām uz 4,191 ha, Agate Jēzupa m.
Strelč ar dēlu Eliasu, Benedikta d. Strelč ar tksibām uz
"30Ē^ka . - Līdzīpašnieki

19. Donats Jāņa d. Svirskijs Ipašrfrefcs
20. Sidors, Silvestra Strelč ar tiesībām uz 10,076 ha, ar mirušā

Pētera Silvestra d. Strelč mantn.: atr. Jadviga Strelč, dēls
Jēzups un meitas Helēna un Tekla ar tiesībām uz 3,763 ha Līdzīpašnieki

21. Viktors Andreja d. Ancans īpašnieks
22. Tomas Onufrija d. Ancans „
23. Ādams Meikuļa d. Ancans ,,
24. Meikuls Andreja d. Ancans ļ „
25. Rudzišs Aleksandrs Viktora d „
26. Poikans Antons Laduša d '
27. Poikans Aloizs Oduma d i(
28. Lipskij Izidors Nikolaja d : n
29. Lipskis Antons Meikuļa d. . M
30. Kārsavas pagasta pašvaldība ,,

31. Dričs Juris Staņislava d ,,
32. Kaupužs Meikuls Jakuba d „
33. Poikans Onupris Joņa d „
34. Dričs Gelēna Laduša m.,Dričs Jevgeņijs Jēzupa d., Dričs Izidors

Jēzupa d., Dričs Ignats Jēzupa d., Dričs Genuvepa Jēzupa m. Līdzīpašnieki
35. Poikans Kazimirs Laduša d īpašnieks
36. Linušs Jons Laduša d ,,
37. Balalaiko Mārtiņa Andreja d. mantn. Balalaiko Jadviga Mār-

tiņa m., Balalaiko Modests Mārtiņa d., Balalaiko Jēzups
Mārtiņa d Līdzīpašnieki

38. Poikans Staņislavs Oduma d īpašnieks
39. Poikans Ksaverija _Dominika m., Poikans Eluks Ādama d.,

Šķesters Zabela Ādama m Līdzīpašnieki
40. Dovans Matiš Ezupa d īpašnieks
41. Poikans Meikuls Silvestra d >f
42. Balalaiko Monika Jona m., Balalaiko Andrlvs Ontona d., Ba-

lalaiko Bronoslava Ontona m., Balalaiko Viktorija Ontona m.,
Balalaiko Michailina Ontona m.,Balalaiko Malvina Ontona m.,
Balalaiko Zofija Ontona m Līdzīpašnieki

43. Poikans Meikuls Joņa d īpašnieks
44. Dričs Rozale Joņa m., Ostrovska Anna Joņa m Līdzīpašnieces
45. Poikani: Valerians un Anatiors(Apolinarijs) Antona d., katrs ar

tiesībām uz 3 /7 ideāl. d. un Marianna Antona m. ar tiesībām
uz i/ 7 ideālo daļu

46. Poikans Elena Joņa m īpašniece
47. Dričs Kazimirs Franča d īpašnieks
48. Dričs Matauš Staņislava d „
49. Poikans Konstancija Izidora m., Poikans Geļers Meikuļa d.,

Poikans Onuprijs Meikuļa d., Poikans Staņislavs Meikuļa d.,
Poikans Izidors Meikuļa d., Poikans Rozālija Meikuļa m. Līdzīpašnieki

50. Dričs Vaclavs Franča m . īpašnieks
51. Dričs Piters Jakubad'52. Kokins Jēzups Ādama d M
53. Kalna-Silas sādžas šņoru zemju kopīpašnieki
54. Valsts mežs ļt

55. Zīmeļis Boļeslavs Antona d '..... „
56. Barkans Viktors Voičika d
57. Valsts zemju fonds
58. Valsts mežs , <ļ

Māju JfeJM» . Darbu
Dalībniekam K-,„„.„.,.«izmaksap ēc
piederošo vai Ļ ? ?. PJta,
STetošInā pSc pēc atrodas mājas un pie no kurasviņa lietošana

£ ^
kādas agrākās muižas apjeķina

esoso maJ " čības grāmatu piederēja h
dj?,,bn
'nosaukums plāniem reģistra oaisu skaitu

Ls

4. 5. 6. ~~ī. 8.
U p a.

Nestam sādžas viensēta 13 — Kārsavas pagasta 150,—
12, 12a „ „ 160,-

» >i » 11, 11a „ ,, 30,-—
Salenieku sādžas Luzenieku gru- 5 11804 ,, ,, 400,—

pas viensēta ' 1

Salenieku sādžas Luzenieku gru-' 10 11809 ,, „ 2800,—
pas viensētu N2N2 1—9 īpaš-
nieku kopīpašums

Petunovas sādžas viensēta 4 10104 ,, ,, 330,—
5 9614 „ „ 600,-
6 10106 „ „ 1700,-
7 9615 „ „ 270,-

„?': "?» 8 . 9616 „ „ 840-
9 10107 „ „ 2100-

10 9617 „ „ 750,-

„ 11 9618 „ „ 610-

12 9619 „ „ 90,—
„ 13 9620 „ „ 650,—

2, 2a 9612 „ „ 1300,—
3, 3a 9613 „ „ 580 —

1

Salenieku sādžas Salenieku gru- 19 ļ 11817 „ „ 560 —
pas viensēta

Tāpat 20 11818 „ „ 800,—

*
18 11816 „ „ 340,—

Ancānu sādžas viensēta 4 13975 „ „ 350,—
','' 5 13976 „ „ 370 —
.„ .,', 6 13977 „ „ 500,—

7 13978 „ „ 300,—
Krivēnu sādžas viensēta 1 10049 „ „ 800,—

2 10050 „ „ 200,—
3 10051 „ „ 580 —

„ 4 10052 „ „ 200 —
„ 5 10053 „ „ 540,—

Krivēnu skolas zeme „Skolēni" 58F 11102 Kārsavas pagasta 210,—
Malnavas muižas

Krivēnu sādžas viensēta 13 10061 Kārsavas pagasta 520 —
12 10060 „ „ 400,—

„ 11 10059 „ „ 580,—

10 10058 „ „ 440,—
9 10057 „ „ 350,—
8 10056 „ „ 190,—

7 10055 „ „ 170,—
20, 20a 10068 „ „ 360 —

21, 21a 10069 „ „ 620,—
22, 22a 10070 „ „ 570,—
19, 19a 10067 „ „ 900,—

6 10054 „ „ 400,—
„ 15 10063 „ „ 1250,—

16 10064 „ „ 500,—

17 10065 „ „ 130,—

18 10066 „ „ 80,—
23 10071 „ „ 700,—
25 10073 „ „ 650,—

24 10072 „ „ 1200,—
26 10074 „ „ 950,—
27 10075 „ „ 240,—
28 10076 ;, „ 280,—

Kalna-Silas sādža )t ' 6500,—
Kārsavas virsmežniecības mež- 74F — Kārsavas pagasta 200^—

sarga dienesta zeme Malnavas muižas
Cudaru sādžas viensēta 16, 16a Kārsavas pagasta 280,—

>> ») » 9, 9a — n ļf 280,—
Valsts zemju fonds — — 9776,—
Kārsavas virsmežn. valsts mežs — — 1400,—

Kopā 1 48796,—



8 »,-? vv Darbu
u. ? MaJ^izmaksa pēc
3 ri ,-L , , Dalībnieka Dalībniekam ?__ Kādā pagastā projekta,
o Dalībnieka īpašumu piederošo vai _ _ _ atrodas mājas un no kuras

. vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā J^_ ^
pie kādas agrākās aprfgna

g apzīmējums esoso maju čības grāmatu muižas piederēja h _,-„ «ESu.
nosaukums plāniem reģistra ļ balsu skaitu

^^^
LS

>• 2- 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Feodorovs dzim. Afanasjevs, Praskaja Evdokima m. ar tiesibām
liz 23/100, Feodorovs Jānis Trofima d. ar tiesībām uz 23/ 100i
Aleksandrovs Zinaida Ignata m. ar tiesībām uz27/ ]00, Aleks-
androvs Helēna Ignatam, ar tiesībām uz 27/ 100 ; . Līdzīpašnieki Ziblas sādžas viensēta 16, 16a, 16b — Kārsavas pagasta 120,—

2. Martinovs Jānis Daneļa d . īpašnieks „ „ „ 15, 15a 15b — „ „ 100,—
3. Laganovskijs Mateušs Tadeuša d. ar tiesībām uz 1/2. Laga-

novskijs Ignats Tadeuša d. ar tiesībām uz 1/2 Līdzīpašnieki Buzinkovas sādžas viensēta 1 — „ „ 800,—
4. Laganovskijs Staņislavs Joņa d īpašnieks „ 6 — „ „ 860 —
5. Antons Jēzupa d. Kaupužs ar tiesibām uz 17,006 ha un Franča

Jēzupa d. Kaupuža mant.: atraitne Antoniņa un dēli Grigors
un Juliāns ar tiesībām uz 3,523 ha .V. . . . . . . . Līdzīpašnieki Salenieku sādžas Salenieku 11 11810 „ „ 420,—

grupas viensēta
6. Mirušā Viktora Voičikad. Svirskij mant.: atraitne Zuzana !

Ādamam. Svirskii ar dēliem Viktoru, Ādamu un Konstantīnu Līdzīpašnieki Tas pats 12 11811 „ „ 290 —
7. Antons, Meikuļa d. Orlovskijs ar māsu Zosi ". ? '. ,, „ „ 13 11812 „ „ 780,—
8. Antons Meikuļa d. Balalaika . .... '': V ........ īpašnieks „ „ 14 11813 „ „ 200 —
9. Onufrijs, Staņislavs un Jēzups Nikolaja d. Svirskiji Līdzīpašnieki „ „ 15. 11814 „ „ , 560,—

10. Andrejs, Pēters un Kazimirs Jēzupa d.d. Svirskiji „ „ „ 17 11819 „ „ 410,—
11. Sidors Silvestra d. Strelč ar tiesībām uz 16,076 ha, ar mirušā

Pētera Silvestra d. Strelč mantn.: atraitne Jadviga Strelč,
dēls Jēzups un meita Helēna un Tekla ar tiesībām uz 3,763 ha „ „ „ 18 11816 „ „ 450,—

12. Gervozs Meikuļa d. Strelč ar tiesībām uz 4,191 ha, Mateuš Al-
bina d. Strelč ar tiesībām uz 4,835 ha, mirušā Jakaba Meikuļa
d. Strelč mantin.: atraitne Zosja Strelč, dēls Donats Strelč
un meitas Salma, Malvina un Jezupata Strelč ar tiesībām
uz 4,191 ha, Agate Jēzupa m. Strelč ar dēlu Eliasu Benedikta
d. Strelč ar tiesībām uz 3,901 ha ..... „ „ „ 19 11817 „ „ 370 —

13. Valsts zemju fonds īpašnieks Valsts zemju fonds — — — 1922,—
Kopā 7282,—

III g r u p a.
1. Antons Jēzupa d. Kaupužs ar tiesībām uz 17.006 ha un Franča

Jēzupa d. Kaupuža mant.: atraitne Antoniņa un dēli Grigors
un Juliāns ar tiesibām uz 3,523 ha Līdzīpašnieki Salenieku sādžas Salenieku 11 11810 Kārsavas pagasta 600,—

grupas viensēta
2. Mirušā Viktora Voičika d. Svirskij mantin.: atraitne Zuzana

Ādama m. Svirskij ar dēliem Viktoru, Ādamu un Konstantinu ,, Tas pats 12 11811 „ „ 230,—
3. Onufrijs Staņislava un Jēzups Nikolaja d. Svirskiji „ 1, „ 15 11814 „ ,, 310,—
4. Andrejs, Pēters un Kazimirs Jēzupa d. d. Svirskiji . . . . „ ,, „ 17 11819 „ „ 350,—
5. Valsts mežs . . . . . īpašnieks Kārsavas virsmežniecības valsts — — — 2455,—

mežs
6. Valsts zemju fonds . . . „ Valsts zemju fonds — — _350,—

Kopā I 4295—

. IV g r u p a.
1. Poikans Laduš Andreja d īpašnieks Buzenkovas sādžas viensēta 8 — Kārsavas pagasta 550,—
2. Laganovskijs Kazimirs Pētera d ,, „ „" „ 7 — „ „ 320,—
3. Laganovskijs Staņislavs Joņa d ,, „ „ 6 — „ „ 500,—
4. Valsts zemju fonds „ Valsts zemju fonds „ — _—; 1002,—

Kopā 2372,—
Pavisam kopā 62745,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archlva JV2 2733. Mel. sab. reģ. JNi> 1426. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Rubenes pagasta Dunavas meliorācijas sabiedrībā „Daugaviņa",

jāņem dalība pie šīs'sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

..-• .,,, DarbuM MajU JNsJVS iemaksa nēcra nalīhniplram iZīUdKhd pel.
r Dalībnieka ī^uiurnerutiH Kādā tā atrodas majas projekta,
S Dalībnieka īoašumu piederošo vai . no kuras - .uaiiDnieKa īpašumu

vina lietošanā Pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību - mēmie- zemes . _ dalībnieku
£ apzīmējums ™°"2" abas grāmatu piederēja balsu skaitu2; nosaukums plāniem reģistra
K ,_^^_^_^^^^^^^_^^^^^^^^^^ _.^^——————^^——————^—^—^——^—

"7 T" 3
~

4. 5. 6. " 7. 8. 9.

1. Donats Riteņš ' Ieguvējs Jaunsaimniecība 17F Rubenes pag. Marinovas muižas 54,- J^d^nUku^^
2. Ludvigs Vuškāns „ >> lut ' ?:'ra " " " " ? mas uzskatāmas par pamatu
3. Marija Maršalk, dz. Robežniek, pēc dalībnieku maksājumu no-

otrā vira saucās Liepin ..... īpašniece Podunai Marienhof 13 57 „ „ „ „ 1632,— teikšanai un nokārtošanai kāuuct vua Muv.ao v , r
folvarks pie darbu pirmreizējas īzve-

, ? ? -u &c ]7^ šanas, tā arī pie izvesto
4. Fricis Tominš Ieguvējs Jaunsaimniecība br- — „ „ „ „ ,)£'__ darbu uzturēšanas kārtībā
5. Krišjānis Vilciņš « . .. v ^JL ,~ " " " " ,!„' turpmāk, neņemot vērā faķ-
.6. Fēlikss Jablonskis īpašnieks Ieviņas 7 5Fa 1487 „ „ „ „ 1011 - ^sko^maķsu

kūja

var

but
7. Jānis Vuškāns Ieguvējs Jaunsaimniecība 3F, 19F - „ „ „ „ 103,- kazaka vai Ueiaka.

8. Jānis Drozdovskis ,. - 4F-^" " " " oJ?*_
9. Jāzeps Klaucāns » T ' f '

10. Ilze Kalniets, dz. Vecumniek un Anna
Tominš, dz. Kalniets Līdzīpašnieces Tomiņi 7 7b 6567 „ „ „ „ 10^

11. Eduards Dreimanis un Anna Dreimanis Līdzīpašnieki — b 14/2 „ „ „ „ 'S'J
12. Jāzeps Veršbovics Ieguvējs Jaunsaimniecība 26F - , ,. '£_
13. Donats Vuškāns „ » J.Ķ » *?'_
14. Ādams Vilciņš »

^
" " g7 -15. Jānis Plons » » ^

3F „ „ ,. " . __
16. Zofija Balodis .. » ?2F „ , w._
17. Staņislavs Pudāns „ » fļ£ " " " 170'_
18. Jēzups Plons T ', " ! ^oĪ"r 82-
19. Voldemārs Kusiņš īpašnieks - 3 jui» „ „ „ ?_
ļn i 1 1 — 4a zzdi ,, ,, ,, >t J< '120. Juns Jaungalv ? Kopā 7568,-

- 1932 s 14 maijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
' „,.-.. u -0a \a, iift^ Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archlva Ne 2370. Meliorācijas sab. reģ. N> 1185. ' J



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Džūkstes-Lestenes meliorācijas sabiedrībāi „Avots",

jāņem dalība pie Džūkstenes upītes galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

1 ļ Darbu
£ n rh ? w

MājU NqNq izmaksa pēc

H I Dalībnieka
Dalībniekam Kādā pagasta atr0das mājas projekta,

3 I Dalīhnipka - i ? piederošo vai no kuras
o ī^diiurneKd īpašumu

vjna !ietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
o. ;; vārds un uzvārds tiesību mēmie- zemes _. dalībnieku

*
apzīmējums esošo māju cibas grāITIatu piederēja balsu skaitu

fi nosaukums plāniem reģistra .

1. 2. 3. 4.

1... Jānis Lejiņš .... .,'.', īpašnieks Pampji
2. Kārlis Knors .. ... .. -i ,, ļ Vadži
3. Voldemārs Gūtmanis Ieguvējs Linkuļi
4. : Ansis Paikulis īpašnieks Geidas
5. < Olga Ozols, Veronika-Elza Ozols,Otto-

Jēkabs Ozols īpašnieki Russu-Nīberģi
6. Ēvalds Feldmanis. īpašnieks Russu-Feldmaņi
7.. Lilija-Erna Eglīts īpašniece Ķesteri
8. Olga-Lizete Rožumežs „ : Ķiput-Lejnieki
9. Līna Geldners „ . Stepēni

10. Andrejs Jirgensons ........ īpašnieks Kalnieši
11. Karllne-Milda Tupels ....... īpašniece ! Duķi
12. Kārlis Melbārdis īpašnieks Kātiņi
13. Paulis Goža '. '. „ Jaun-Amatnieki
14. Jāņa Bunkša mantojuma masa . . Mantnieki Vecatmatnieki
15. Kristaps Stravinskis ...... īpašnieks Jaun-Cirpji
16. Jāņa Spundzes mantojuma masa . Mantnieki Pauģībeļu-Spundzes
17. Jānis Jaucis, Ludmilla Jaucis . . . īpašnieki Paugībeļu-Sniķeri
18. Jānis Kviesis īpašnieks Brūveri
19. Anete Skurbe, dzim. Blūmentāls,

Emma-Matilde Skurbe, Arvīds-Edu-
ards Skurbe īpašnieki Atmatnieki

20. Meta Roze, dzim. Valters ..... īpašniece Zvani
21. Eduards-Roberts Hochfelds .... īpašnieks Lūši
22. Kārlis Stiebris ,, ' Dzeņi
23. Friča Bušmaņa mantojuma masa . Mantnieki Strautiņi
24. Žanis Abiķis īpašnieks Žagatas
25. Jānis Stubis ,, Sudmaliņas
26. Fricis Bērtulis „ Lejnieki
27. Augusts Ķēniņš „ Birzmalieši
28. Jānis Grošteins ,, Akmentiņi
29. Alberts Bērziņš ,, Sīkmaņi
30. Jānis Freimanis „ Gruntnieki
31. Lestenes pagasta pašvaldība . . . īpašniece Māriņu skola
32. Bruņniecības virsmežniecība .... — Lestenes mežn. zeme

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Archlva JVs 20.01, Mel. sab. reģ. JV° 1159.

5. 6. 7. 8. 9.

— 879 Lestenes pag. Lestenes muižas 799,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2R Fa 15245 Džūkstes pag. Džūkstes māc. muižas 502,- ^zsļītZlTpf™^
4F, Fa ,, ,, ,,? ,, ,, 494, dalībnieku maksājumu no-

— 14636 „ „ „ . ,, „ 590,— teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējās izve-

— 894 ' Lestenes pag. Lestenes muižas 890— šanas, **4JL P!ye J&ftQ^ b ocq darbu uzturēšanas kartībā— °"^ >> ii _>> ii ouy, turpmāk, neņemot vērā fak-
— 15054 Džūkstes pag. Džūkstes māc. muižas 71,— tisko izmaksu, kura var būt

1i07Q 152— mazāka vai lielāka.

—. 14635 „ ,, „ „ „ 148-
14677 „ „ „ „ „ . 319 —

— 3546 Džūkstes pag. Pienavas muižas 954,—
29 4068 Džūkstes pag. Džūkstes muižas 642,—

92F 3758 Lestenes pag. Lestenes muižas 843,—
91F 1212 „ „ ' „ ' „ 213,—
— 4358 Džūkstes pag. Džūkstes muižas 304,—
— 882 Lestenes pag. Lestenes muižas 399,—

881 „ „ „ „ 562 —
— 839 „ „ „ ,, 788,—

— 14676 Džūkstes pag. Džūkstes māc. muižas 558,—
— 14573 „ „ „ „ „ 476,—
— 14844 „ „ „ „ „ 299 —

23F 1250 Lestenespag. Lestenes muižas 954,—
24F 1209 „ „ ',, „ 303 —
25F 1222 „ „ „ „ 645,—
26F 1210 „ „ „ „ 456 —28F 1249 „ „ „ „ 453,—
54F 882 „ „ „ „ 420,-
58F 1248 „ ,, . ?„ „ 417,-
53F 1213 „ „ „ „ 189,—
57F 1232 „. „..: „ „ 417,— . ;
56F 1506 „ „ „ „ 318,—kkp 276<J*Ji ii ii ii ir_ ^'>

Kopā ļ 15220,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka š. g.
21. martā notu apmaiņas ceļā panākta
vienošanās ar Turcijas sūtniecību Rīgā
par savstarpēju bezmaksas vīzu izsnieg-
šanu , uz reciprocitātes pamata sekošām
abu attiecīgo valstu pilsoņu kategorijām

1) Personām, kas brauc valdības uz-
devumā,

2) kafā vīriem,
3) trūcīgiem un
4) studentiem un skolniekiem.
Vienošanās, uz kuras pamata bezmaksas

vīzas tiks izsniegtas, stājas spēkā sākot ar
1932. g. 1. augustu.

Administrātīvi-juridiskā
departamenta direktors V. Munters.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja sa-
stādīto un Valkas pagasta Sēdes augšgala
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Vārnas purva galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sēdes augšgala meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Kārsavas pagasta
Krivēnu meliorācijas sabiedrības „Krivēni"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-

kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Krivēnu meliorācijas sabied-
rībā „Krivēni", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības kultūrtechniskā
biroja sastādīto un Rubenes pagasta Du-
navas meliorācijas sabiedrības ,,Dauga-
viņa" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Dunavas meliorācijas sabiedrībā ,,Dau-
gaviņa", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Džūkstes-Lestenes melio-
rācijas sabiedrības „Avots" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Džūkstenes upītes
un galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Džūkstes - Lestenes meliorācijas
sabiedrībā ,,Avots ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimlnālnodaļa,

saskaņā ar savu 1932. g. 6. jūnija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 118. num.
iespiesto sludinājumu par Ērika Eduarda d. Zai-
ma ņ a meklēšanu, jo minētais Zalmanis ir
atrasts.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā. No 19754.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
1932. g. 4. jūnijā izbeidz Jāņa Jāņa dēla
D ar gūža un Jāzepa Jāņa dēla D ar gūža
meklēšanu. Sludinājums par meklēšanu iespiests
,,Valdības Vēstneša" 1931. gada 4. decembra
273. numurā. (Akts No 168.)

Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 708.

25156. Balčaitis Joza. 37530/32.
25157. Daniels Kārlis. 11018/24.
25158. Dičmanis Ansis. 37645/32.
25159. Dreiceners Vilma. 37399/32.
25160. Ooldsteins Josifs. 9275/24.
25161. Jeggi Marija. 13706/25.
25162. Jelinskis Francis. 37006/32.
25163. Jelinskis Anna. 37008/32.
25164. Leimanis Vladislavs. 37547/32.
25165. Melleris Šeine. 35584/31.
25166. Orlovskis Aleksandrs. 37508/32.
25167: Paže Augusts. 37382/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.

Besuchen Sie Riga! Herausgegeben im Auftrage
des Rigaer Stadtamtes vom Būro fur Fremden-
verkehr des Lettischen Innenministeriums.

Šī 20 lappuses biezā glīti izdotā grāmatiņa ar
Rīgas pilsētas plānu, un tajā ļoti saskatāmi fevie-
totiem Rīgas ievērojamāko iestāžu un baznīcu
ēku, attēliem ar īsu Rīgas vēstures aprakstu un
muzeju un lielāko viesnīcu, pansionu, kafejnīcu,
restorānu un ēdienu namu sarakstiem, — jāatzīst
par ļoti vērtīgu propagandas izdevumu. Grā-
matiņā atrodamās ziņas par viesnīcu istabu un
ēdienu maksu, pasta tarifu, naudas kursiem un
ārzemju konsulātu adreses ar tālruņu numuriem ,
padara šo izdevumu par vēl nepieciešamāku
visiem svešzemju iebraucējiem, kas atbraukuši
apskatīt Latviju un tās sirmo galvas pilsētu —
Rīgu.

Jāapsveic arī šīs grāmatiņas izdošanas veids,
kas ieteicams citu mūsu pilsētu pašvaldībām,
proti: uz pilsētu pašvaldību vēlēšanos un par viņu
atvēlētiem līdzekļiem Iekšlietu ministrijas ērai-.

grantu un tūristu nodaļa veic grāmatas izdošanas
darbu, un ir tikai jānožēlo, ka mūsu pašvaldības
nav daudz agrāk uzsākušas Latvijas skaisto un
vēsturisko vietu propagandas izdevumu izdošanu
— tad, kad vēl dažādi krizes laiku žņaugi netrau-
cēja tūristu kustību Eiropā un visā plašā pasaulē.
Bet taisni tāpēc, ka ārzemju tūristu skaits turpina
arvienu samazināties, — ir jādara viss iespēja-
mais, lai Latvijai pievilktu pēc iespējas vairāk
svešzemju ceļotāju, kas parasti ieved un atstāj te
ievērojamus daudzumus ārzemju valūtas un
sekmē Latvijas pazīšanu ārzemēs. Tāpēc vēlams,
lai Rīgas pilsētai rastos vairāk sekotāju šādu un
vēl kuplāku propagandas grāmatiņu izdošanā,
jo tiešām tiesa ir minētās grāmatas* uzrakstam:
,,Besuchen Sie Riga! Das gastliche Lettland er-
vvartet Sie! Apmeklējiet Rīgu! Viesmīlīgā Latvija
gaida Jūs!

Bet Latvijas pārstāvjiem ārzemēs ieteicams pie-
prasīt šo grāmatiņu un to plaši izplatīt svešzemju
tūristiem.

K URSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 9. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95»
100 Itālijas liru 26,70—27,10 -
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu ... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60-
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50'
100 Vācijas marku ' . 123,10—123,90!
100 Somijas marku 8,70—9;30
100 Igaunijas kronu 138,05—138;75'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00:
100 Lietavas litu . ...... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg . . — '
Sudrabs 1 kg — ,".l

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100' ' .)
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99^100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
. priekšsēdētājs J. Skujevics.'

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.'

•* Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 25. maijā Tomes
pag. mirušā Mārtiņa Mārtiņa d
Zilgalva ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumi:
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. Ne 4009/32. g. 5195

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Dagmāras Viktora m. Iljins,
dzim. Pēters, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Pauli Nikolaja
dēlu IIjinu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiksnolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
5573 L. Ne 1493

(Tiesu
sludinājumi.

* *
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Ernesta Deringa lūgumu un savu
1932. g- 11. maija lēmumu
paziņo, ka Ernestam Deringam
gājušas zudumā 2 obligācijas
par 13000 rbļ. un 10.000 rbļ.,
apstiprinātas pirmā — 1911. g.
31. okt. ar Na 3838 un otrā —
1914. g. 31. janv. ar Ka 296
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 131, izdotas no Aleksandra
Deringa par labu: pirmā —
Iljam Kudrjavcevam un otrā —
Andrejam Lejiņam, kas viņas
cedējuši blanko un kuras ' ir
dzēstas 1929. g. 10. septembrī
uz Rīgas apgabaltiesas 1928. g.
14./28. augusta lēmuma pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā triju mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu obligāciju
duplikātu saņemšanai, kas iz-
pildīs oriģinālu vietu.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Ne 3915. 5133b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Blesa un Emīlijas Paegle lūgumu
un savu 1932. g. 11. maija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
Kārlis Blēs un Emīlijas Paegle
parādu pēc obligācijas par
5000 rbļ. atlikumā , apstiprinātas
1911. g. 12. jūlijā ar Ne 2201

uz nekustamo īpašumu Rīgā,
VI hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 396, izd. no Augusta
Blesa par labu Augustam Auzen-
bergam, kas viņu cedējis blanko,
kura pārgājusi uz Robertu
Stauve, kas viņu ir atkal cedējis
blanko, ir samaksājuši Rīgas
namu īpašnieku krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādr.hkam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Ņa_ 3965 J!!0—
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
11. maijā izklausīja Kārļa-Alberta
Blesa u. c. hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) dzēst
1914. g. 29. jūlijā uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 396 Āronam
Leizera d. Stražam par labu
ievesto prasības nodrošināšanas
atzīmi summā par 810 rbļ.
pēc Rīgas apgabaltiesas 1914. g.
10. jūl. izpildu raksta Ne 311751;
2) pieņemt tiesas glabāšanā tiesas
depozitā pret Latvijas bankas
š. g. 12. apr. kvīti Ne 16/16358
iemaksātos Ls 10,80; 3) uz-
aicināt kreditorus Civ. proc. lik.
146032. p. paredzētā kārtībā nau-
das saņemšanai. JV9 3965b 5131b

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Andreja Andreja d. Orīnupa
lūgumu uzaicina visas personas,
karn ir kaut kādas pretenzijas,
strīd i vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 27. aprīlī publicēto,
1931. g. 2. aprīlī Lēdmaņu pag.
"u'mšā Andreja Andreja dēla
Ofniipa , 1912. g. 22. maijā
Pļe bij. Rīgas notāra F. Veikle-
ļ"ča_ publiskā kārtībā taisīto
testamentu , kā arī visas personas,
«m ir kaut kādas tiesības uz
ļjijušā Andreja Andreja dēla
urīnupa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
Mantniekiem , legātāriem, fidei-
k ?misāriem, parāddevējiem u.t.t.
Pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un_ ierunas minētai tiesai triju
"\enesu laikā, skaitot no šā sludi-
naJUma iespiešanas dienas.
. Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas at-
|'s kā atteikušās no ierunām un

audējušas savas tiesības, bet
stāmentu pasludinās par liku-m& spēkā gājušu.

I |'gā, 1932. g. 20. maijā.u -Ns 3775/32. <r. '5171

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un- Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Eduarda - Ferdinanda Boss,
Hermīnes Boss, atr. Kļaviņš,
dzim. Lukstiņš un Almas-Na-
tālijas Kļaviņš- lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut

kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
11. maijā publicēto 1929. g.
1. decembrī Ropažu pag. mir.
Jāņa Miķeļa d. Lukstiņa, 1926. g.
23. nov. notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Miķeļa dēla
Lukstiņa mantojumu j vai
sakarā * ar šo matojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. Ņe 3972/32. g. 5169
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz nepilngadīgā Andrēja-
Voldemāra Lūša dabiskā aiz-
bildņa viņa tēva Andreja Lūša
pilnv. zvēr. adv. Kārļa Trauciņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 11. maijā publicēto,
1931. g. 6. dec Lielvārdes pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Lūša,
1931. g. 29. nov. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa
dēla Lūša mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās *personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā ", 1932. g. 20. maijā.
L. Na 3016/32. g. 5170

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 3. decembrī Rīgā mir.
Emilijas Dāvja meitas Kalniņš,
dzim. Kleperis ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj urnu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, Iegātāriem,f i-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. Na 3470/32. g. 5194

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 21. maijā mirušās
Marijas-Paulines-Idas Jāņa m.
Plendišs, dzimusi Rozentāls, ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem,. legātāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. "f. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
5322 L. Ne 4002/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 24. jūlijā Dzelzavas
pag. mirušā Vilhelma Jāņa dēla
Cipuļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina,kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as.

Rīgā, 1932. a. 21. maijā.
5323 L. Na 4006/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 23. oktobrī Skultes pag.
mir. Ernas-Dorotejas Oskara m.
Bite ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
L. Ne 4038/32. g. 5324

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. decembrī *Cēsīs mir.
Annas Dāvja meitas' Kļaviņš,
dzimusi Liepiņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
L. Ne 4043/32 5315
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 20. septembrī Katlakalna

pag. mir. Jāņa Jura d. Ausekļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
5321 L. Ka 4016/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 19. februārī Rīgā mir. Pā-
vila Indriķa d. Grūdupa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. .
5325 L. Na 4042/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 28. janvārī R *īgā mirušā
Pētera-Augusta Reiņa d. Dzirkaļa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
L. No 4045/32. g. 5326

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. I L/18, maija lēmumu ir
atzinusi Cemachu-Leibu Kacmani,
dzīv. Rīgā, L.JaunielāNa35, dz. 2,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
5329 L. Ne 342

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Gustavs Ābols un Vilma
Ābols, dzim. Švēde, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Jāņa Krūklanda,
1932. g. 11. maijā reģistra
Ne 10059, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6223o L. Ne 4143.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Aleksandra d.
Fedders un Jūlija Matīsa m.
Fedders, dzim. Andziaks, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra Jāņa Kreicberga,
1932.g. 10. maijā reģistra Na4617,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6225o L. N9 4142.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Daniels Šefels (Scheffel)
un Berta-Fanija-Solomeja Šefels
(Scheffel), dzimusi Lukovičs, at-
raitne Smits, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Jāna Krūklanda, 1932. g.
11. maijā reģistra Na 10069,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši .Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6222o - L. Na 4144.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 11./18. maija lē-
mumu ir atzinusi Jāni Eduarda
d. Briedi, dzīv. Majoros, Rīgas
ielā Na 79, par maksātnespē-
jīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja* tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
L.Na 1288. 5328

I Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 3. aprīlī Rīgā mirušās
Mirkas Hirša m. Goldbergs ir at-
klāts mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
L. Na 4037/32. g. 5327
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Vanags iin Emilija
Vanags, dzim. Kļaviņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Eduarda Brikovska,
1932.g. 12.maijā reģistra Na 5307,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6224o L. Ne 4145.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mozus Haima d. Šermanis
un Aņuta Markusa m. Blumentals
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie. Rīgas notāra Pētera Jura-
ševska, 1932. g. 12. maijā reģistra
Na 3388, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6226o L. Ne " 4147.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oskars Rudins un Bliuma
Leibavičaite (Leibavičius) noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra Borisa Zemgaļa,
1932. g. 12. maijā reģistra
Na 13604, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6227o L. Ns 4156.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lilc. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Juris (Georgs) Er-
nesta d. Postnieks un Irma Mi-
ķeļa m.Postnieks noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Pētefa Juraševska 1932. g.
12. maijā, reģ. Ne 3394, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6228x L.Na4146x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Anša d.
Grīnbergs un Milda Johanna
Eduarda m. Grīnbergs, dzim.
Ķēze, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda 1932. g.
14.* maijā, reģ. Na 10348, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6229x L.Na 4177

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p., paziņo, ka 1932. gada
21. jūnijā minē' tās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932.g. 1.maijā
Rīgā mir. Ādolfa Kriša dēla
Strauta testamentu. 6522z

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p., paziņo, ka 1932. gada
21. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 10. septembrī Lēdurgas
pag. mirušā Mārtiņa Konrāda
dēla Zeltiņa testāme'ntu.

Rīgā, 19 *32. g. 4. jūnijā. 6523z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Trīnes-Olgas Cīrulis, dzim. Ga-
sis, lūgumu viņas prasības lietā
pret Johanu-Robertu Cīruli par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
5574 L.Na 1499

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 12. janvārī
mirušā Voldemāra-Otto īsona,
1932. g. 4. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par Spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. No 1531/32. 5015b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 20. novembrī
mirušās Edes Rutkis, dzim.
Sedliņš, 1931. g. 11. augustā
rakstiski mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. Na 1537/32. 5016b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Džona Zerafima
(Seraphim) lūguma, š.g. 14. martā
nolēma: atzīt par iznīcinātām
kā nozaudētas obligācijas, kuras
nostiprinātas uz Kuldīgas apr.
Padures muižu ar zemes grām.
Na 253: 1) 1895. g. 3. februārī
uz Augustes Balfur 10.000 rbļ.
lielumā un pārgājušu Kārļa Bil-
terlinga īpašumā un 2) 1895. g.
3. februārī ar Eduarda Balfura
vārdu 45.000 rbļ. lielumā, pie-
šķirot lūdzējam Džonam Zera-
fi'mam (Seraphim) tiesību lūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
minēto obligāciju vietā viņu
norakstus ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1932. g. 21. maijā.
Akts Ne 551/31. 5061b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 46. p. pamata
un saskaņā ar Viļaku patērētāju
biedrības * „Taupība" 1932. g.
9. februāra pilnā biedru sapulcē
pieņemto lēmumu minētā bie-
drība galīgi likvidēta, par ko
tiek publicēts ,,VaId. Vēstn."
un atzīmēts reģistri. 4908b

Daugavpilī, 1932. g. 21. maijā.

Ar Latgales apgabalt. lēmumu
1932. g. 19. maijā Ābrams Prass,
dzīv. Kapiņu pag. Šauru sādžā
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievēro?-
jot to, amata personām un ie-
stādēm: 1) jāuzliek aizliegumi uz
parādnieka nekustamo īpašumu
un arests uz kustamo mantu,
ja tādi viņu rīcībā atrastos;
2) jāpaziņo Latgales apgabal-
tiesas 1. 'civīlnodaļai, kādas ir
prasības pret augšā minēto mak-
sātnespējīgo parādnieku un kādas
naudas summas viņam pienākas
no iestādēm resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: I) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas summas parād-
niekam pienākas saņemt no
viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu, pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
L. No 1696a./32. 4895b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Doras Turciņš lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
11. maijā publicēto 1932. g.
19. februārī Rīgā mirušā Dāvida
Friča d. Turciņa 1932. g. 19. febr.
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Dāvida Friča
dēla Turciņa. mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
5T74 L.Na 3811/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
11 maijā izklausīja Otto Mārtiņa
dēla Ertnera hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un ndlēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
40.000 un 10.000 rbļ., apstiprinā-
tas: a) 1914. g. 10. martā un
b) 1914. g. 26. jūn. ar NeNe636
un 1567 uz nekustamo mantu
Rīgas pils., V hipotēku iec,
ar zemes grām. reģ. Na 2025
par labu: 1) Leibam Borucha d.
Jeremiasam; 2) Moisejam Ošera d.
Magidsonam. Abas minētās obli-
gācijas ir cedētas blanko, ar
6% gadā. Na 3176. 5132b

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.



Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz * Civ. proc. lik.
20i 1., 2012., 2014. un 2079. p.
un savu š. g. 19. maija lēmumu,
uzaicina 1927. g. 29. aprīlī Kul-
dīgas apr., Pampāļu pag. Pried-
nieku mājās mirušā Jāņa Brik-
maņa mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas miertiesnesim triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1932. g. 21. maijā.
Ne 813. 5024b
Saldus iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civ. proc. lik.
2011. ', 2012., 2014. un 2079. p.
un savu š. g. 19. maija lēmumu,
uzaicina 1925. g. 17. jūnijā
Kuldīgas apr. Žvārdes pagastā
Laugaļu mājās mirušās Alīnes
(Alvīnes) Friča m. Šteinerts mant-
niekus, kreditorus, legātārus, f idei
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt "kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1932. g. 21. maijā.
Ne 738. 5025b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 20. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
18. jūlijā mirušā Ādama Staņi-
slava d. Indāna mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. Asniņu sādžā —
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 506. 4924b

Varakļānos, 1932. g. 20. maijā.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz sava 1932. g. 21. maija lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 17. apr. mir.
Romāna Pētera d. Larionova
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 21. maijā.
Ne 21/32. 5027b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. decembrī mirušā Jāņa An-
dreja d. Kusiņa 1930. g. 29*. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
L. Ne 1500a./31. 4896b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Itas Šlioma m. Šagals
prasības lietā pret Ābrāmu-Berku
Girša d. Šieinmani par parāda
pēc ķīlu zīmes _ atzīšanu par
dzēstu, uzaicina Ābrāmau-Berku
Girša d. Šteinmani, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanceleja.

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
L. Ne 6I3p./32. 4903b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27.aprīlī mirušā Jāzepa Justina d.
Lukaševiča 1930. g. 11. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 7. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. maijā.
5357o L. Ne 2427a/31.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Staņislava Jēzupa (Osipa) d.
Kalvas lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Bērzpils pag. Berzīšu
sādžas viensētas divos gabalos
Ne 21, platībā 2,768 un Ne 60
plāt. 1.881 ha, ievešanu zemesgrā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bezkādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
L. Ne 381/3764 4909

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Augusta Ottona (Otto) dēla
Markitāna mantnieku: Marijas-
Zuzannas Pētera m. Markitāns,
dzim. Zvanītājs, Almas Augusta
meitas Kūlis, dzim. Markitāns,
Martas Augusta m. Gailis, dzim.
Markitāns, kura rīkojas personīgi
par sevi un kā nepilngadīgās
Mariannas Augusta m. Marki-
tāns aizbildne, lūgumu par Val-
kas apr. Pededzes pag. Čistigu
pūstošas zemes gabala „Pokrova"
platībā 53 desetīnas 400 kv. asis,
par kuru līdzīpašnieci uzrādīta
Jūle Anša m. Zvaners, arī
Zvanītājs, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
Ne 376/3752. 4910

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ibragima Aleksandra (arī
Izraēla Azriela) dēla Ciņa lūgumu
par Daugavpils pils. dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
1. pils iec. 222/223. kvart. Ns 1
lit. ,,B", Dzirnavu ielā ar polic.
Ne 13, platībā 220 kv. asis ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
Na 375/3721. 4911

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Augusta Ottona (Otto) dēla
Markitāna mantinieku: Marijas-
Zuzannas Pētera m. Markitāns,
dzim. Zvanītājs, Almas Augusta
meitas Kūlis, dzim. Markitāns,
Martas Augusta m. Gailis, dzim.
Markitāns, kura rīkojas personīgi
par sevi un kā nepilngadīgās
Mariannas Augusta m. Marki-
tāns aizbildne, lūgumu par Val-
kas apr. Pededzes pag. Čistigu
pūstošas zemes gabala ,,La-
pinka", platībā 53 desetīnas 400
kv. asis, par kura līszīpašnieku
uzrādīts Jānis Pētera d. Zvaners,
ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 377/3708 4912

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Stepanova, tagad
pēc uzvārda Kamņevs, lūgumu
par Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Sviļpovkas Puščas dačas zemes
gabala Ne 44, platībā 15,18
desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas

^
Val-

dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. maijā.
Ne 379/3730 4913

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Marka Kirsanova, tagad pēc
uzvārda Koņkovs, lūgumu par
Jaunlatgales * apr. Gauru pag.
Sviļpovkas Puščas zemes gabala
Na 45, platībā 16,14 desetinas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norāditās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. maijā.
Ne 380/3740 4914

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis 1932. g. 3. jūnijā, pa-
matojoties uz Civīlproc lik. 75.,
101., 298., 301. un 39L p. Hanna
Keics prasības lietā pret Rafaeli
Abaju par alimentiem, uzaicina
atbildētājuRafaeli Abaju ierasties
1932. g. 18. augusta tiesas sēdē,
pīkst. 2 dienā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi civīlproc. likuma
panti. Ci vīli. Ne 212/32. 6514

Kigas pils. ib. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1928. g. 11. maijā, Mār-
tiņa Jēkaba d. Everta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. Ne 1054/32. 5139b
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. 18. maijā Edu-
lātda Blūma ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesibas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. Ne 1051/32. 5140b

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz aizbildņa Alberta
Avotiņa lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. *p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušās
1925. g. 17. dec. Annas Jāņa m.
Avotiņš mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu — nekust,
īpašumu, atrodošos Krustpils
pag. Dobmežā triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas

^ VjUjtības Vēstnesī". Ns 509.
^Krūstpīls iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Indriķa Ozoliņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus miruša 1918. g.
17. dec. Jāņa Vijuma d. Bisenieka
Ozoliņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Vīpes pag. Bise-
niekos, triju mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". N° 522. 5J42b

Ar Talsu iec. miertiesn. spēkā
stājušos 1932. gada 12. maija
spriedumu Fricis Jaunvalks, pār-
tikas preču tirgotavas, Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 18, īpašnieks,
par sabojātu un cilvēku uzturam
nepielaižamu tauku glabāšanu
savā tirgotavā pārdošanai, pēc
Sodu lik. 210' . p. sodīts ar naudas
sodu Ls 25,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta.

Talsos, 1932. g. 7. jūnijā.
6513z Ne 125

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz savu 1932.g. 20. maijā lēmuma
pamata uzaicina 1928. g. 6. jūl.
mir. Jāņa Jēkaba d. Micliai-
lovska mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
viņa atstāto mantojumu, pie-
teikt miertiesnesim savas tie-
sības vai prasības triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 20. maijā.
Liepājas lauku iec. miertiesnesis

uz savu 1932. g. 20. maija
lēmumu pamata uzaicina 1930. g.
17. maijā mirušā Jāņa Miķeļa d.
Vārna mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
viņa atstāto mantojumu, pie-
teikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 20. maijā.
Balvu iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu š. g. 12, maija
lēmumu, uzaicina Efreimu Šeinu,
Hiršu Svedlovu, Sigizmundu Ru-
b'uli, Otto Kalvari ierasties uz
tiesas sēdi viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, kā atbildētājus, Kārļa
Seržana prasības lietā par pa-
rādu Ls 61,—, civ. lietā Na 721 —
1932. g., pēc diviem mēnešiem,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. jūn. mir. Ignata
Aleksandra d. Salceviča ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Micha-
linku viensētā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 20. maijā.
Civ. 1. Na 556. 4923b
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20 maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1924. g. 4. sept. mir. Jura Jāņa d.
Kiuku-Silena viņš arī Kūkusiliņš
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis pēc nel. Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 5028b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1923. g. 2. martā mir. Ādama
Jāzepa d. Skrebeļa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
pēc nel. Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 5029b

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
251. un 146044. _J4604S.savā
š. g. 25. maija lēmuma un Agne-
ses-Šarlotes-Ellas Lāvendels lū-
gumu izsludina par nederīgu un
iznīcinātu no Agneses-Šarlotes-
Ellas Lāvendels E'icham Vicin-
skim izdotu pilnvaru par lūdzējai
Saldū piederošās nekustam, man-
tas pārdošanu, apliecinātu Taš-
kentas valsts notariāta kantorī ar
Ne 1 1928. g. 4. martā ar reģistra
Ne 2796 un legalizētu Latvijas
sūtniecībā Maskavā 1928. gadā
20. septembrī ar Ne 1650.

Saldū, 1932. g. 7. jūnijā.
6565z ' Ne 996

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 21. dec.
mirušā Jāzepa Ludviga d. Ču-
žana ir palicis mantojums Krās-
lavas pag. Cimošku-Zapoļniku s.
viensētā Ne 7 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 20. maijā.
Ne 470. . 4919b
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1932. g. 20. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 5. febr.
mirušā Jēzupa Jēzupa dēla
Chmeļnicka ir pa.'icis mantojums
Izvoltas pag. Lielo-Waleinu sā-
džā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 20. maijā.
Ne 463. 4920b
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932: g.
20. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 23. aprīlī mirušā
Vikentija-Vincas Antona dēla
Romančuka Rēzeknes apr., Mal-
tas pag. Pušbarnu ciemā ir pali-
cis mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
21. maijā. C. 1. Ne 756/32.. 4925b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 20. maija lēmumu
un Civ. proc lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1926. g.
27. martā mirušā Ādama Ju-
stina d. Stakāna ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatu pag.
Justinovkas viensēt., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 20. maijā.
Civ. I. Ne 549. 4921b'

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 22. maija
lēmumu un Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g.
27. februārī mirušās Līnas Jē-
kaba m. Alvaters mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķes atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 22. maijā.
Ne 22 aps. 5234b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 10* 30
dienā, Rīgā, Kungu ielā Ne 10,
veik., pārdos I un II izsolē Alek-
seja,Borisa un Nikolaja Trofimovu
tirg.zem firmas,.J.M.Trofimovs",
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, lampām, figūrām
un dažādiem traukiem, novērtētu
par Ls 27191,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. 6516

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1932.g. 16.jūnijā, pīkst.
12* dienā, Rīgā, Marstaļu ielā
Ne 5, spiestuvē, pārdos A/s.
„Golts un Jurjans" kustamo
mantu, sastāvošu no papīra
griežamās mašīnas, pašpielicēja
aparāta u. c, novērtētu par
Ls 3400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. 6515

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā,' pulkst * 1
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 2,
dz. 2, pārdos otrā izsolē Ša
munas Mananovs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā. 6559

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Na 28a, dz. 4, pārdos Zal-
mana - Movša Levina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 2282,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6597
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. jūnijā,
pulkst. 10.20 dienā, Rīgā, Ārens-
burgas ielā Ne 3, Noacha Bau-
maņa lietā pārdos Krievu-Balti-
jas lopu produktu izmantošanas
akc. sab. kustamo mantu, sastā-
vošu no 58 mucām tīrītu zarnu,
novērtētu par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6592

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 17. jūnijā,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā,
Ārensburgas ielā Na 3, Meiera
Dannenberga lietā pārdos Krievu-
Baltijas lopu produktu izmanto-
šanas akc. sab. kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un

rakstāmmašīnas u. c. novērtētu
par Ls 558,06.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 1. jūnijā. 6594

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 15. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 18,
dz. 4, Latv. Ebreju krāj. aizd.
sab. ,,Somvi Šabos" un citu
lietā pārdos Paula Mierovica
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 580.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 6589

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. J. Lācis paziņo, ka
1932. g. 16. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīga, Lāčplēša i'elā Ne 14,
veikalā, Latvijas bankas lieta
pārdos izraeļi Geršuni kustamo
mantu, sastāvošu no zāļu pude-
lītēm, lampu stikliem u. c, no-
vērtētu par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6590

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 16. jūnijā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne20/22, dz. 18, Latvijas bankas
lietā pārdos II izsolē Augustā
Jurjana kustamo mantu, sastā-
vošu no grāmatām, novērtētu
par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 2Jūnijā. 6591

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis ,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 14, dz. 3) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt.S.civīlno-
daļas 1928. g. 17. jūlija pavēles
Ne 323946 Latvijas hipotēku ban-
kas prasībā par termiņu maksā-
jumiem summā Ls 17.456,70,
1932. g. 11. augustā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jankeļa Tuvjē nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, BrU
vības ielā Ne 172, II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 755
(grupā 27, grunts Ne 12) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1575 kv. mtr. platībā, ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 33.000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik." 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 30.000,— un
2000 kr. rbļ. Hipotēkārisks
maksājums 2700 kr. rbļ. gadā.
Bez tam prasības nodrošināšanas
alzīme par Ls 11.067 kr. rbļ.
Nodokļu parāds 2.924,49 ar o/ Q un
soda naudām. Lietišķas tiesības
uz mūža bezmaksas dzīvokli
Johannai Neiman;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6602

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, L. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
Ne 21, pārdos II izsolē Marijas
Alps kustamo mantu, sastāvošu
no dāmu un bērnu mēteļiem,
novērtētu par Ls 647,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā._660jj

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 17. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā Ne92,
pārdos Lazara Hercmarka kus--
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām desu taisāmām mašīnām,
gaļas sālāmām kastēm, desu
zarnām un 15 kub. asīm ledus,
novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas-

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā. 6601

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmīt' is
paziņo, ka 1932. g. 17. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ne 31, Rīgas Centrālās
Kopējās slimo kases u. c. lietā
pārdos otrā izsolē Elfrīdas Zutte
kustamo mantu, sastāvošu no bor-
mašīnas u.c,novērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6593



Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 20) paziņo, ka:

1) Roberta Kocha prasībās par
Ls 8000,— ar % un izdev. pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesneša sprieduma uzrakstiem
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
obligācijām no 1931. g. 6. no-
vembra NsNs 2545—2548 1932. g.
11. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Leopolda Strādina mantnieku:
Mildas-Katrinas, Ninas-Millijas
(Milly) un Irenas-Violas-Lidijas
Strādinu (Strazdiņ) nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Katoļu
ielā Ne 48/50, III hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 995
(grupā 39, grunts Ne 94) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes ze-
mes gabala 2321 kv. mtr. platībā
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 57.000,—; un
15.000 Kr. cara rbļ. Bez tam
zemes grāmatās ievesta Friča
Rudzīša prasības nodrošināšanas
atzīme par Ls 12.500,—. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. noteikumiem no novērtē-

šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, kura no tām būs lielāka
izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likumā ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.).

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 6598

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Krievu krāj-aizdevu kases,
Kristapa Bērziņa, Latv. Bankas,
Latv. atjaunos, sab. „Lats",
A/S. Rīgas Kreditbiedrība, Movša
Krenica, A/S. ,,Latlauks ", Latv.
mazsaimnieku krāj-aizdevu sab.,
Vold. Rozentala, Marijas Rozen-
bild pras. pret AnnasZī 'vert mant.
masu, 1932. g. 15. decembrī,
10 rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mir. Annas Zīvert
mant. masas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Lēdurgas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne2590 un sastāv no Sviļu-Tuļu
mājām, aptver. 91,78 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —•
Ls 9000,—;.

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 18600,— un 7183 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6486

Rīsā. 1932. b. 23. maiiā.

Pļaviņu pils. pagaidu valde.
saskaņā ar pils. pašvald. lik. 106.
pantu* paziņo, ka pilsētas dom-
nieku vēlēšanās 1932. g. 28. un
29. maijā
Pļaviņu pilsētas domē

uz tekošiem 3 gadiem
ievēlēti šādi domnieki un

viņu kandidāti:
Ņo saraksta Ne 2

Bezpartejiskie sabiedriskie darbi-
nieki.

Domnieki :
1. Lācītis Pēteris
2. K|aviņš Kārlis.

Kandidāti:
3. Cielavs Pēteris
4. lgals Oskars.
5. Vildavs Pēteris.

No saraksta Ne 3
Latvijas Sociāldemokrātu strād-

nieku partija.
Domnieki:

1. Blodons Andrejs
2. Rizga Juris
3. Auziņs Juris.

Kandidāti:
4. Niedre Kārlis
5. Jansons Mārtiņš
6. Lapsa Mārtiņš* Roberts.

No saraksta Na 4
Mazo māju saimn. un amatnieki

bezpartejiskie.
Domnieki:

1. Baumanis Pēteris.
Kandidāti:

2. Grīslītis Pēteris
3. Kalniņš Jānis
4. Padedzis Pēteris.

No saraksta Ne 7
Saimnieciskā apvienība.

Domnieki:
. 1. Ungurs Ludvigs.

Kandidāti:
2. Priede Jēkabs
3. Šiliņš Pēteris
4. Zolbergis Jānis
5. Grams Kārlis
6. Upenieks Ludvigs
7. Romāns Anna
8. Zvirbulis Jānis
9. Lazda-Jaunzems Arvīds

10. Bremze Kārlis
11. Auziņš Pēteris
12. Roce' ns Augusts
13. Bakurs Augusts.

No saraksta Na 8
Latvijas Jaunsaimnieku un sīk-
gruntnieku partija, apbūvieši, bez-
zemnieki un uzņem, saimnieciskā

apvienība.
Domnieki:

1. Melderis Pēteris.
Kandidāti:

2. Eiduks Juris
3. Dūms Pēteris
4. Bikernieks Kārlis
5. Cers Anna
6. Rozenblats Augusts
7. Viducis Andrejs

?8. Muižnieks Mārtiņš
9. Jetka Andrejs

10. Viklandts Ādolfs
11. Liepiņš Otto
12. Grands Jānis.

No saraksta Ne 9
(Bez nosaukuma.)

Domnieki:
1. Davidovičs Hiršs-Morduchs

(Maksis).
Kandidāti:

2. Školniks Rachmiels.
No saraksta Ne 10.

Karavīri.
Domnieki:

1. Ūdris Arvīds.
Kandidāti:

2. Kaufmanis Leopolds
3. Rubenis Kārlis
4. Kalve Kārlis
5. Čulkstāns Jānis Aleksandrs
6. Līcis Jānis
7. Kučurs Pēteris
8. Kimenis Jānis Ēvalds
9. Francis Ludvigs

10. lgals Alberts
11. Tauriņš Andrejs
12. Lauda'nskis Jānis.

No saraksta Ne 11
Bezpartejiskā saimnieciskā grupa.

Domnieki:
1. Knauers Voldemārs.

Kandidāti:
2. Rozītis Jānis
3. Vite (Vitte) Nikolajs
4. Dūms Augusts
5. Auzinš lānis

No saraksta Ne 12
Skolu, izglītības, valsts, pašvald.
darbinieki, valstiskie pilsoņi un

strādnieki.
Domnieks:

1. Neulands Alfons.
Kandidāti:

2. Kevietis Kārlis
3. Eglītis Jānis
4. Miničs Teodors
5. Latkovskis Leonards
6. Corbiks Kārlis
7. Ozols Antons
8. Cers Roberts
9. Ozoliņš Andrejs

10. Jurjafis. Andrejs
11. Stepis (Stepanovs) Pavils
12. Lakstiņš Pēteris-Nikolajs.

No saraksta Ne 13
Darba tauta, progresīvā apvienība

Domnieks:
1. Gredzens Andrejs.

Kandidāti:
2. Šiliņš Jānis
3. Rācens Reinis
4. Auziņš Roberts
5. Ābols Kārlis
6. Rubenis Pēteris
7. Gaviņš Pēteris.

No saraksta Na 14.
Demokrātiskais centrs.

Domnieki :
1. Zvaigzne Otto
2. Dinga Jānis.

Kandidāti:
3. Vinklers Heinrichs
4. Upīts Jānis
5. Ābols Jānis
6. Ziediņš Teodors
7. Zizums Pēteris
8. Pauliņš Mārtiņš
9. Balgaivis Aleksandris

10. Kupreičiks Jānis
11. Upe Kārlis
12. Zuppe Mārtiņš
13. Ūdris Fridrichs
14. Smons Konrāds
15. Fridrichsons Roberts.

Pļaviņās, 1932. g. 7. jūnijā.
Pilsētas pagaidu galva

P. Lācītis.
6508z Sekretārs lgals.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 20) paziņo:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībās no Andreja Jansona
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēlēm Ne 334824 un
334825 no 1931. g. 7. oktobra,
1932. g. 11. augustā, plkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Jansona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas un Puškina ielā, III hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 564 (grupā 41, grunts Ne 89)
un sastāv no zemes gabala Cukur-
beķera virsīpašumā 5840 kv. mtr.
pla 'tībā ar pēc Rīgas pilsētas
valdes ziņām, ar uz tā atrodo-
šamies ēkām, uz kura gruntsga-
bala, pēc ierakstījuma zemes
grāmatu reģistrā no 1928. g.
17. decembra, atrodas rūpniecības
uzņēmums-valču dzirnavas;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 200.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 642.593,06 un
10.000 Ķr. car. rbļ. Bez tam
zemes grāmatās ievestas Nodokļu
departamenta dažādu nodokļu
samaksas nodrošināšanas atzīmes
par Ls 66.035,36 arsod.%izdev. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no tām būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. -

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties līdz
«soles dienai. 6599

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja:' Rīgā, Slokas
ielā Ne 14, dz. 16) paziņo, ka:

1) Vilhelma Trettina prasības
lietā pret Zāmuelj-Abe Raganu,
Jocheili-Āronu Raganu, Rafaeli-
Jūdu Kaganu un Annu Vange,
pēc obligācijas par Ls 4500,— ar
%un izdev. 1932. g. 11. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Izraēla, Jo-
chieļa, Rafaeļa-Jūda, Zāmueļa-
Aba Āronu d. Kaganu un Haija-
Rivkes Vange nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Vec-Du-
bultos, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 908, un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Na 12;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 18.500,— un 12.811,94
cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties vienu
mēnesi pirms izsoles pie tiesu
izpildītāja, bet vēlāk Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932.g. 7. jūnijā. 6518

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Alfrēda Renča prasībā pret
Jāni Krievu par Ls 400,— ar %
un izdev., 1932. g. 15. decembrī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Krieva nekustamo
mantu, kas atrodas Līgatnss pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 16076
un sastāv no ,,Ozollejas" mājām,
un aptver 13,34 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 30C0—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6487

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
par Ls 1400,—un Ls 2000,—ar
% un izdev., 1932. g. 18. augustā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē paju
sabiedrības „Malienas Zemturs"
nekustamo mantu, kas at-
rodas Alūksnē, Jāņkalna ielā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 254
un sastāv no Alūksnes piismuižas
zemesgabala Ne 217 F, kas aptver
2513 kv. mtr. zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6520

1932. g. 7. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Krāj-aizd. kases pie Stiglica
atb. darbinieku arteļa dzīvokļu
sab., I Siguldas L-auksaimn. ma-
šīnu sabiedr. un Rūdolfa Kelves
pras. pret Jāni Ērvaldu, 1932. g.
15. decembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos II publiskā izsolē Jāņa
Ērvalda nekustamo mantu, kas
atrodas Siguldas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5199 un sa-
stāv no Vējiņi mājām aptver.
30,50 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6600,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6491

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. jūnijā, pīkst*. 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 18, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Šmueļa un Ellas
Nagļi kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1000,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6603

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 20. jūnijā, pļk 'st. 10,
pārdos Rudbāržu pagastā ,,Storu"
mājās, otrā atklātā ūtrupē kus-
tamo mantu, piederošu Jukumam
Rudovskim, sastāvošu no viena
zāģu, gatera un novērtētu par
Ls 1500,— apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanai, saskaņā ar
Vispārējās apdrošināšanas sabied-
rības nelaimes gadījumos rakstu
no 1931. g. 18. decembra NaNe
52340-A/481-52340-B/ 173-b.

Daugavpils pilsētas polic. 3. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. jūnijā, pīkst * 10, Slavu ielā
Na 1, pārdos vairāksolīšanā Ak-
ciju sabiedrībai ,,Orients" pie-
derošas mantas: 1 linu maļamo
mašīnu, 5 dzelzs vagonetes uz
riteņiem, 1 čuguna presi, 20 gab.
dēļu atgriezumus, 600 kg veca
skārda, 5 vecas ozola koka mucas,
1200 kg vecas dzelzs, 1 čuguna

pakulu mašīnu vecu. Visas man-
tas novērtētas par Ls 197,—.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 6555z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina 1932. g.
17. jūnijā, pīkst. 12 dienā, savas
kancelejas telpās, ūtrupi, kurā
vairāksolīšanā pārdos cukuru,
sāli, ratus, tīkla gabalus, laivu un
ieročus, kā: medību bises un revol-
veri; Izūtrupējamie priekšmeti
apskatāmi ūtrupes vietā un laikā.

Ilūkstes apr.policijas 1.iecirkņa
priekšnieks izsludina 1932. g.
18. jūnijā, pīkst. 10, Laucesas
pag. Tālvaldu mājās, ūtrupi,
kurā pārdos vairāksolīšanā Er-
nestam Apiņam aprakstītu vienu
bišu saimi, vērtībā Ls 29,68 dēļ
tiesu un lokšņu nodokļa piedzīša-
nas. Apraks' tītās bites apskatā-
mas ūtrupes vietā un laikā. 6556z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem, šādus
satiksmes līdzekļu braukšanas
numurus, izdotus no prefektūras
1932. g.: 1) automobiļa mēģi-
nājuma numuru Ne 0—5, izdotu
Gunāram Hagensenam; 2) moto-
cikla braukšanas Ne 172, izdotu
Mārtiņam Veisam; 3) motocikla
braukšanas Ne 436, izdotu Pē-
terim Feizakam; 4) motocikla
braukšanas atļauju Ne 160, izd.
Ādolfam Ritelim; 5) motocikla
braukšanas Na 452, izdotu, Edga-
ram Betmanim. 6562z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara dienestam nede-
rīgo apliecību Ne 5457, izdotu
1927. g. 12. jūlijā no 4. Valmieras
kājn. pulka kom. ar Staņislava
Kaupužs vārdu, dzim. 1905. g.
19. aprīlī. 6561 z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Viļā Indriķa
dēla Hausmans, dzim. 1893. g.
24. augustā, karaklausības aplie-
cību Na 12848, izdotu no Vents-
pils kara apr. priekšnieka 1924. g.
5. decembrī. 6585z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 137/58876
kā nozaudētu, izdotu 1932. gada
7. martā ar Herberta Gailītis
vārdu. L 872 6606

€itu iestāžu
sludinājumi.

»n *

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 45/47, dz. 1,
īres parāda lietā pārdos Hermaņa
Reinšisela kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas ozola koka ēdam-
istabas bufetes un citām mantām
un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

. 1) K. Golta prasībā par
Ls 2000,—, E. Krūzes — par
Ls 1000,—, Gaujienes skolu
b-bas — par Ls 130,30, J.Brieža
— par Ls 267,60 un A. Cimdiņa
— par Ls 665,— ar % un izdev.,
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jūlija Jēkaba d.
Vītola nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Bormaņu
muižā,ar zemes grāmatu reģistra
Ne 11161 un sastāv no zemesga-
bala „Bedres Ne 75F, Ne 75Fa",
zemes platība 47,20 ha ar pie-
derumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4800,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 7200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6521

1932. g. 7. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Kārļa Bites un Pētera Bel-
tes prasībā pret Martu Jansons
par Ls 4000,— ar % un izdev.
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Martas Jansons nekustamo
mantu, kas atrodas Slokas Baže-
ciemā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4591 un sastāv no Belt-Ak-
miņu mājām;

2*) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 13.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. .

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6488

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasībā
pret Ernu Zaļaiskalns par
Ls 3000,— ar % un izdevumiem
1932. g. 15. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ernas Zaļais (Zaļaiskalns)
nekustamo mantu, kas atrodas
Slokas pag. ar zemes grāmatu
reģistra N°4643 un sastāv no
„Baže-Ziriņu" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 15.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. 6489

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.

tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Krāj-aizd. sab.,,Zelta Lats"
pras. pret Jēkabu Meņģelsonu
par Ls 1000,— ar o/ 0 un izdev.,
1932. g. 15. decembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba-Johanna-Augusta,
Lizetes-Johannas un Olgas-Emi-
lijas Meņģelsonu nekust, mantu,
kas atrodas Slokas Bigauņciemā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5491
un sastāv no Pikstnieku mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 540,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6490

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā 14,
dz. 16) paziņo, ka:

1) pamatojoties uz Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas lē-
mumu, no 1932. g. 27. janvāra,
1932. g. 11. augustā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos II publiskā izsolē
maksātnespējīgā parādnieka Ideļa
Finkelšteina nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Vec-
dubultos, Tvaikoņu ielā un Tir-
gus laukumā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1323 un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 27a, 138,68 kv. asis
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— un 2000 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā. 6519

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
,932. g. 16. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 47,
dz. 18, pārdos Cipas Bergmanis
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm , novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
"n apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

^gā, 1932. g. 2. jūnijā._6600

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
'iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
sti ņš (kanceleja: Rīgā, Slokas
,elā 14, dz. 16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Prasības lietā pret Kārli Ausbiķi
Par Ls 22.646,40 ar sodu pro-
centiem 1932. g. 11. augustā,
Pulksten 10 rītā, Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļf
Ausbiķa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Ogres pilsētā
Brīvības ielā Ne 4, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5073 un
sastāv no Ikšķiles muižas, muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ne XI3, 0,45 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 22.000,—.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 23.000,—, kuri nebauda
priekšrocības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena'".

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932.g. 7. jūnijā. 6517



Līksnas pag. valde izslud. par
nederīgu Latvijas iekšzem. pasi
Ne 5474 ser. IV Ne 015074, izd.
no Līksnas pag. valdes 1928. g.
1. sept. ar Jēzups Smagars v.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MP Ne 006201, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. ar reģ. Ne 701
Andrejam Timofejevam. 5307o

Stāmerienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Na 6626,
izdotu no 7. Siguldas kājnieku
pulka komandiera 1931. gada
22. maijā ar Jons Mazurs vārdu.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām nozau-
dētas šādas pases un personas ap-
liecības:

1) Latvijas pasi ser.- AN Ne
018969, izd. no 7. iec. 1927. g.
24. decembrī ar Pētera Rūsas
vārdu; 2) Latv. pasi ser. BJ
Ne 023728, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. jūnijā ar Emmas
Novackis v.; 3) Latv. pasi ser.
AZ Ne 012972, izd. no 3.. iec.
1927. g. 6. dec. ar Mārtiņa Za-
riņa v.; 4) Latv. pasi se*r. AV
Ne'23448, izd. no 9. iec. 1928. g.
11. aprīlī ar Katrīnes Troičenko
vārdu; 5) Latv. pasi ser. MJ
Ne 009240, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 20. martā ar Pētera
Mielena v.; 6) Latv. pasi ser. AT
Ne 01.2878, izd. no 4. iec. 1928. g.
6. sept. ar Līnas Kovalevskis v.;
7) Latv. pasi ser. MJ Ne 003124,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
18. oktobrī ar Džona-Marka Pū-
riņa v.; 8) Latv. pasi ser. BK
Ne 002241, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. jūnijā ar Geršona
Jeromanova v.; 9) personas apl.
Ne 52336, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 15. jūlijā ar Maksima
Beļaļeva v.; 10) Latv. pasi ser.
AK Ns 011149, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 4. janvārī ar Al-
frēda Murina v.; 11) Latv. pasi
ser. BJ Ne 023907, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 15. jūnijā ar Irenes-
Zelmas Kuncis v.; 12) Latv. pasi
ser. AK Ne 020324, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 12. oktobrī ar
Zuzannas Putans v.; 13) Latv
pasi ser. CL Ne 22776, izd. no
Vecpiebalgas pag. valdes 1928. g.
27. februārī ar Eduarda Bārdiņa
vārdu; 14) Latv. pasi ser. MA
Ne 007063, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 8. dec. ar Nikolaja Cve-
tikova vārdu; 15) Latv. pasi ser.
BN Ne 003624, izd. no Daugav-
pils prēf. 1927. g. ar Eduarda
Krevana v.; 16) Latv. pasi ser.
AV Ne 017263, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 13. martā ar Luizes Kor-
nis v.; 17) pērs. apl. Ne 11737, izd
no Rīgas prēf. 1924. g. 22. jūnijā
ar HelenesGirčis v.; 18)Latv. pas:

ser. AK Ne 011513, izd. no 3. iec.
1927. g. 7. oktobrī ar Rebekas
Izaksons v.; 19) Latv. pasi ser.
AP Ns 016289, izd. no 8. iec.
1928. g. 5. janvārī ar Olgas Bēr-
ziņš v.; 20) Latv. pasi ser. AJ
Ns* 008176, izd. no 2. iec. 1927. g.
17. septembrī ar Zaras Blinders
vārdu; 21) Latv. pasi ser. MA
Ne 008295, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 14. janvārī ar Šuras
Haskins v.; 22) Latv. pasi ser.
AL Ns 013837, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 25. oktobrī ar Friča
Altroka v.; 23) Latv. pasi ser.
BK Ns002771, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 18. jūnijā ar Jāņa Sīpola
vārdu; 24) Latv. pasi 'ser. BV
Ns 013916, izd. no Kalvenes pag.
valdes 1928. g. 28. martā ar
Kuzma Bogdanova v.; 25) Latv.
pasi ser. MP Ns 016223, izd. no
Pildas pag. valdes 1928. g.
10. maijā ar Andrīva Pavulana v.;
26) Latv. pasi ser. MJ Ns 002257,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
30. septembrī ar Richarda Rein-
tāla v.; 27) Latv. pasi ser. Aļ
Ne 008247, izd. no 2. iec. 1927. g.
23. septembrī ar Oskara Briga-
dera v.; 28) Latv. pasi ser. AP
Ns 014562, izd. no 9. iec. 1928. g.
13. janv. ar Matronas Zujevs v.;
29) Latv. p. ser. PZ Ne 016904,
izd. no Mārkalnes pag. valdes
1928. g. 27. martā un karaklaus.
apliec. Ns 13171, izd. no Rīgas
kara apr, pr-ka 1925. g. 7. sept.
ar Vernera Kambara v.; 30) Latv.
pasi ser. BK Ns 001833, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūnijā ar
Makša Brechmanis v.; 31) Latv.
pasi ser. BK Ns 001292, izd. no
9. iec. 1928. g. 5. jūnijā ar Vasilija
Pankova v.; 32) Latv. pasi ser.
AJ Ne 7807, izd. no 9. iec. 1927. g.
15. septembrī ar Domenika Ta-
rasova vārdu; 33) Latv. pasi ser.
AP Ne 019966, izd. no 6. iec.
1928. g.. 31. janvārī ar Annas
Ivanovs v.; 34) Latv. pasi ser.
NZ Ne 012032, izd. no Kokneses
pag. valdes 1927. g. 10. oktobri
ar Kārļa Abelītis v.; 35) Latv.
pasi ser. MA Ns 009142, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 8. februāri
ar Paulas Baltais v.; 36) Latv.

pasi ser. CT Ne 009255, izd. no
Zūru pag. valdes 1930. g. 23. janv.
ar Jēkaba Belševica v.: 37) Latv.
pasi ser. AP Ne 009297, izd. no
4. iec. 1928. g. 21. janvārī ar
Arvīda Reinfelda v.; 38) Latv.
pasi ser. LK Ns 024120, izd. no
Auces pol. 1927. g. 3. oktobri ar
Augusta Veilesv. ; 39) Latv. pasi
ser. AP Ns 006168, izd. no 6. iec,
1927. g. 29. decembrī ar Jāņa-
Aleksandra Paukara v.; 40) Latv.
pasi ser. BJ Ns 002071, izd. no
7. iec. 1928. g. 11. maijā ar Annas
Sovers v.; 41) pērs. apl. Ne20055,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
10. jūlijā ar Feodora Boikova v.;
42) Latv. pasi ser. AL Ne 010512,
izd. no 8. iec. 1927. g. 27. okt.
ar Minnas Zauers v.; 43) Latv.
pasi ser. MJ Ne 000109, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 6. augustā ar
Zelmas Jansons v.; 44) Latv. pasi
ser. AV Ne 012717, izd. no 9. iec.
1928. g. 21. martā ar Lizetes
Rakovskis v.; 45) pag. pērs. apl.
Ns 1431, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. ar Voldemāra Gurecka v.;
46) Latv. pasi ser. BL Ne 009899,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
17. martā ar Teodora Kučevska v.
47) Latv. pasi ser. AV Ne 002771,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
17. februārī ar Pētera Geidana v.;
48) Latv. pasi ser. JP Ns 007386,
izd. no Līvānu pag. v. 1927. g.
22. oktobrī ar Izidora Švirksta v. ;
49) Latv. pasi ser. KZ Ns 003154,
izd. no Baltinovas pag. valdes
1928. g. 23. jūlijā ar Antona
Skangalis v.; 50) Latv. pasi ser.
BK Ns 005260, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 17. jūlijā ar Jāņa
Basa v.; 51) Latv. pasi ser. AZ
Ns 007214, izd. no 9. iec. 1927. g.
1. dec. ar Joseļa Lurjē v. 52) Latv.
pasi ser. B [ Ns 004661-, izd. no
4. iec. 1928. g. 12. maijā ar
Ferdinanda Paraša v.; 53) Latv.
pasi ser. AJ Ne 017726, izd. no
6. iec. 1927. g. 1. oktobrī ar
Michaila Staukuna v.; 54) Latv.
pasi ser. BJ Ns 004553, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. maijā ar
Jāna Cintina v.; 55) Latv. pasi
ser. AP Ns 024648, izd. no Rīgas
pref. 1928. g. 7. janvārī ar Per-
sija Krīgera v.; 56) Latv. pasi
ser. BA Ns 022074, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. maijā ar Antona
Žagara v.; 57) Latv. pasi ser. BA
Ns 016575, izd. no 4. iec. 1928. g.
4. maijā ar Annas Krastinš v.;
58) Latv. pasi ser. BA Ns 00*1514,
izd. no 8. iec. 1928. g. 28. maijā
ar Kates Laksbergs v.; 59) Latv.
pasi ser. BJ Ns 019397, izd. no
11. iec. 1928. g. 11. jūnijā ar
Oskara Millera v.; 60) Latv. pasi
ser. AL Ns 024634, izd. no 2. iec.
1927. g. 3. februārī ar Natālijas
Sūna v.; 61) Latv. pasi ser. BK
Ns 020023, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. jūnijā ar Kārļa Rasina
vārdu; 62) Latv. pasi ser. Mj
Ns 012909, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 1. jūlijā ar Beti Boncelis
vardu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases ir
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. AZ Ne 017735,
izd. no Rīgas prēf. 1927. gada
9. decembri ar Irinas Feodorovs
vārdu, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
66. num. no 1932. g. 22. marta;
2) Latv. pasi ser. AP Ns 021621,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
11. dec. ar Edvarda Miglas v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 91. num.
no 1932. g. 25. aprīļa; 3) Latv.
pasi ser. AA Ns 21258, izd. no
11. iec. 1927. g. 8. septembrī ar
Marijas Ecmanis v., ieviet. „Vald.
Vēstn." 105. num. no 1932. g.
12. maija. 5935z

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ne 2565 no š. g. 18., 20.,
21., 23., 24., 25., 26., 27., 28. 30.
un 31. maija.

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. RP Ne 007610, izd. no
Balvu pag. valdes 1927. g. 20. dec.
ar Emilijas Jasinskis, dzim. Grži-
bovskis, vārdu. 5303o

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JT Ns 014989,
izd. no Līksnas pag. valdes
1928. g. 17. aug. ar jēzupa
Šadurska vārdu. 5300o

Daugavpils apriņķa policijas
5. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 1062, izdotu no Pustinas pag.
valdes 1928. g. 12. aprīlī ar Pau-
līnes Petrovičs vārdu. 5298z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ne 017272/6270, izdotu
no Kapiņu pagasta valdes 1928.g.
13. jūnijā ar Annas Aprūbs
vārdu. 5299z

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Augusta Šulca zirga
pasi Ne 12112, izd. no Nīcas
pag. valdes 1925. g. 16. dec.
(reģ. Ne 88) Jēkabam Brunavam.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latv. iekšz.
pasi ser. MP Ns 007545, izd. ņo
šīs pag. valdes 1928. g. ar reģ.
Ns 2045 Paveļam Jegorčenko.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Pētera d. Sotaka konkursa
valde uzaicina ierasties visus Jāņa
Sotaka kreditorus uz pilnu kredi-
toru sapulci 1932. g. 16. jūnijā,
pīkst. 18, Rīgā, Merkeļa ielā 21,
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Parādnieka iesniegtā izlīguma

apspriešana un pieņemšana.
2) Maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis.
3) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
6563z zvēr, advokāts Sūna.

Paziņojums.
Skaistkalnes 6-kl. pamatskolas

padome
atsauc izgl. min. preses un bied-
rību nodaļas 1932. g. 22. martā
ar rakstu Ns 151841/2 atļauto
mantu loteriju Skaistkalnē
1932. g. 16. maijā.

Iepriekš pārdotās lozes skolas
padome atpērk no ložu īpašnie-
kiem līdz š. g. 1. augustam.

Skaistkalnē, 1932. g. 6. jūnijā.
Skolas padomes priekšsēd. v.

6564z J. Dūmiņš.
Sekretārs Dāboliņš.

sludinājumi.

Latvijas žīdu skolu
centrālās organizācijas!

mantu loterijā 1932. g. 4. jūnijā
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

Ls 1000 vērtībā Ns 3681.
Ls 300 vērtībā Ns 248.
Ls 200 vērtība Ne 4.
Ls 100 vērtība Ns 388, 5642.
Ls 50 vērtība Ns 4208, 4981,

9715, 9876.
Ls 10 vērtībā Ns 261, 530, 771,

3554, 3888, 5248, 6007, 7764.
Ls 5 vērtībā Ns 260 1073, 1474,

1919, 2205, 2229, 2410, 2789,
3434, 4149, 4175, 4815, 4941,
5440, 5785, 5834, 6011, 7598,
9097, 9884.

Ls 2 vērtībā Ns 16,430,484, 768,
897, 926, 1203, 1256, 1259,
2314, 2797, 2877, 2910, 3098,
3500, 3573, 3676, 3855, 3937,
4039, 4083, 4648, 5133, 5526,
5700, 5712, 5763, 5979, 5987,
6059, 6227, 6274, 6278, 6448,
6488, 6857, 7466, 7565, 7637,
7873, 8007, 8205, 8368, 8766,
8957, 9031, 9325, 9790, 9810,
9929.

Ls 1 vērtībā Ns 21, 34, 86,
179, 195, 202, 203, 233, 247, 303,
321, 344, 345, 349, 372, 383, 456,
493, 535, 562, 568, 591, 635, 661,
700, 701, 702, 760, 777, 824, 843.
873, 879, 879, 880, 925, 930, 952ļ
980.

1025, 30, 47, 66, 69, 127, 161,
205, 215, 297, 316, 364, 367, 404,
436, 483, 526, 535, 544, 574, 575,
606, 628, 667, 670, 676, 688, 694,
754, 764, 782, 792, 855, 880, 900,
971.

2085, 88, 98, 100, 113, 115,
120, 143, 241, 277, 345, 365, 402,
422, 444, 451, 468. 498, 519, 535,
585, 613, 654, 703; 721, 752, 770,
787, 834, 842, 920, 939, 993, 997.

3018, 36, 52, 55, 78, 201,
237, 245, 246, 255, 270, 282, 315,
339, 348, 381, 465, 512, 536, 564,
614, 619, 680, 690, 699, 712, 738,
741, 804, 826, 860.

4040, 62, 114, 179, 199, 202,
249, 278, 323, 329, 331, 379, 416,
419,' 460, 468, 488, 511, 630, 643,
675, 705, 740, 763, 780, 837, 854,
855, 970, 980, 993, 997.

5046, 122, 127, 134, 199, 331,
385, 402, 407, 411, 509, 576, 602,
618, 648, 649, 657, 818, 835, 942,
957, 962, 966.

6004, 41, 118, 238, 242, 272,
302, 426, 494, 507, 564, 571, 690,
715, 724, 739, 751, 778, 793, 805,
890, 908, 910.

7026, 33, 50, 70, 96, 129,
153, 175, 184, 202, 210, 228, 233,
244, 273, 302, 322, 378, 436, 460,
476, 581, 611, 622, 654, 670, 683,
685, 700, 731, 787, 806, 842, 915,
919 951.

8019, 35, 56, 74, 89, 225,
266. 304, 349, 406, 429, 446, 564,
589, 635, 636, 676, 680, 684, 702,
714, 732, 743, 760, 784, 795, 807,
849, 889, 917, 971, 983.

9015, 59, 62, 104, 154, 164,
212, 224, 230, 240, 275, 290, 344,
365, 371, 409, 423, 442, 463, 470,
478, 486, 520, 613, 654, 709, 727,
728, 769, 807, 871, 872, 931, 959,
988. 6587z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

(f tīgas ostas vaīāe
š. g. 15. jūnijā, pulkst. 10 rītā

iznomās otrreizēji vairāksolīšanā
Platas uzKoindanta. Dauder un Zvanītāju salām ucitur

Vairāksolīšana notiks Ostas valdes telpās, Valdemāra ielā 1-a.
Tuvākas ziņas turpat. L 874 ? 6604

X JU. fhtfiu departaments
1932. g. 18. jūnijā, pulksten 10 būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 36-a

izdos jatāfktā izsolē
Vecbornes pamatskolas ēkas remonta darbus.

Drošības nauda Ls 300,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

turpat darba laikā. Tāļr. 93613. L 863 6607b

Šoseju un zw teju degta 11.raioi inženieris
izdos š. g. 20. jūnijā, pulksten 11 savā kancelejā — Bauskā, Sudmalu
ielā Ne 73,
jauktā izsolē 16,4 mtr. gara koka tilla jaunbūves darbus

pār Podvāzes upi,
uz Jēkabpils-Neretas I šķ. ceļa, pie Biržu muižas.

Drošības nauda Ls 560,—.
Tuvākas zinas rajona kancelejā. L 869 6605b

*ļģ>4w,mam^M» Š. g. 16. jūnijā, pulkst. 3 p. p., III Vidzemes
wM.W.M.VlĶwnZm savstarp. kredītbiedrības telpās, Tērbatas
ielā Ne 23/25, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas 2 obligācijas:
1 obligāciju Ne 843/1388 par Ls 4615,92, ingr. uz nekustamu

īpašumu Rīgā, II hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 652, gr. 25,
Ne 72, Klusā ielā Ne 23.

1 obligācija Ne 689 par Ls 7000,—, ingr. uz nekustamu
īpašumu Madonas apr., Cesvaines mācītājmuižas atdalītu zemes
gabalu: ,,Atgāņi" Ne 26 F ar zemes grāmatu reģ. Ne 6980.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
6595 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Mwoiib\n utaino š- g- 16- J flnijāPulksten 10 r>tā > P<>s
ULIlclJbCjU UtlUļJCi Zasulauka Kokvilnas Vērptuves un Au-
stuves sabiedrības telpās, Rīgā, Šampētera ielā Ne 1, tās pašas sa-
biedrības uzdevumā, uz attiecīgo personu rēķina, pret tūlītēju sa
maksu, otrreizējā atklātā vairāksolīšanā: 15 partijas, kopā 300 gab.
Zasulauka Kokvilnas Vērptuves un Austuves sabiedrības akcijas,
ikkatra par Ls 1000,— nom., un proti: I Ne 1—4, 23—55, 66—80,
126—140, 560—564, 678—682, 741—764, 934— kopā 102 gab.;
II. Ne 576—585, 616—625, 663—677 — kopā 35 gab.; III. Ne
99—105, 591—615 — kopā 32 gab.; IV. No 935—960, 966—970,
— kopā 31 gab.; V. Ns 141—145, 500, 565—575, 628—637 — kopā
27 gab.; VI Ne 81—96 — kopā 16 gab.; VII Ne 116—117, 123, 125,
238, 586—590, 626—627 — kopā 12 gab.; VIII Ne 724 — 733 —
kopā 10 gab.; IX Ne 56—65 — kopā 10 gab.; XNe231—237, 239 līdz
240 — kopā 9 gab.; XI Ne 734—740 — kopā 7 gab.; XII Ne 961—965
— kopā 5 gab.; XIII Ne 97—98 —kopā 2 gab.; XIV Ne765—1 gab.;
XV Ne 124 — 1 gab.

Solīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas ziņas augš-
minēta sabiedrībā pa tāļr. 41391.

Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
pārdod rakstveidu izsotē

1932. g. 16. jūnijā, dzelzs un čuguna lūžņus, sastāvošus no
nederīgām L ceļu lokomotīves daļām, apm. 6000 kg. un

vanstveida sacensībā
1932. g. 20. jūnijā, vecu papīru, sastāvošu no vecām kantora

grāmatām, dokumentiem, blanketēm un taml. apm. 25000 kg.

Izsoles un sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5»/o drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 877

Rīgas-Hamburgas līnija.
'Tvaik. „llranu$".

Ar šo paziņojam, ka tv. ,,MINOS" vietā turpinās kārtējo»
satiksmi kā substitūts

tvaik. „URANUS" 4o2n.r.t.
izejot no Rīgas š.g. 11. jūnijā, saskaņā ar iesniegto tvaik. ,,Uranus "
braucienu sarakstu.

Kuģu' aģentūra HELMSING & GRIMM, ,
6586 Rīgā, 1. Pils ielā Ns 21. Tālr. 33236.

Alti sabiedrības Rīgas vilnas ripota Kaiisi Hiiltt.
ffiifemce 1931. g. 37. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase un vekseļi 51099,25 Depozīti 234 930,91
Kustams un nekust. īpaš 1596 000,07 Dažādi saistījumi 907 347,21
Dažādi prasījumi 682 737,78 Obligācijas 620 500,—
Obligācijas 620 500,— Ilgtermiņa aizdevumi 373 693,21
Materiāli un preces 430 579,62 Amortizācijas:
Vērtspapīri 65 300,— līdz 1930. g 513 175,08
Pārejošas summas 5 436,50 līdz 1931. g 133 546,90 646 721,9»
Zaudējums par 1931. g 14 597,85 Pārejošas summas 53789,53

Rezervu kapitāls " 7 911,48
Peļņas un zaudējumu rēķins ... 21 356,75
Kapitālu rēķins . . . * . . . .___ &)0000rZ

Ls 3 466 251,07 Ls_J 46^25L07

OPeļnas nn zaudējumu rēķins.
Peļņa. Ls Zaudējums Ls

Preču rēķins 457 008,95 i Procentu rēķins 53022,15
Zaudējums 1931. g 14 597,85 ļ Nodokļu rēķins ' 17 766,6»

i Galvenais izdevumu rēķins. . . . 267 271 07
Amortizāciju rēķins .. ' ... . . 133546

^
90

Ls 471 606,80 , Ls 471 606.gg

6588z Valde.

Risas Centrālcietuma darbinieku
Krāj-aizdevu sabiedrība.

Biedru skaits bilances dienā 100. Biedru papildatbildības
kopsumma Ls 11.900,—.

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nauda kasē 2 534,46 Pamata (paju) kapitāls 1 190
Tekoši rēķini citās kre- Rezerves kapitāls . . 861 91

ditiestādēs 21,21 Speciāli kapitāli un
Vērtspapīri: negaran- fondi 1799]

tēti aizņēmumi un Noguldījumi:
akcijas " 250,— a) uz neno-

Aizdevumi pret galvi- teiktu laiku 2 643,07
niekiem 4 046,— b) uz noteiktu

Sabiedrībai piederoša laiku . . . 100,— 2 743,07
kustama manta . . 1769, 14 Rediskontēti vekseļi ci-

Pārejošas summas . . 3 255,39 tās kredītiestādēs . 1 735 __
Pārejošas summas . . 2 808 81
Bēru fonds 107 —
Tīrs atlikums .... 2 253*50

Ls 11 876,20
"

Ls 11876\20

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. fjj

Tekoši dažādi izdevumi 102 77 Aizdevumu augļi (0/ 0) 382,14
Augļi (o/ 0 ): Augļi par noguldīju-
a) par noguldi- miem citās iestādēs 2,66

jumiem . . 143,23 Kultūras nozares ieņē-
b) par aizņēmu- mumi 301 22

miem . . . 210,75 353,98 Preces 3 661^61
Amortizācija. ..... 176,91
Kooperatīva veikala iz-

devumi 1 460,67
Tīrs atlikums ? ? ? ? 2 253,50 ļ

Ls 4 347,63 6457o Ls 4g47jīā
Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

ALEKSANDERS F. HERMANS, Rīsā.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 2 898,— Akciju kapitāls. . . 240 000,—
Kase 11 492,20 Rezerves kapitāls . . 1 400 ,—
Bankas 11443,51 Speciāls rezerv. kapit. 23 589,47
Debitori 90 318,29 Kreditori 44 502,41
Vekseļi 26 352,98 Amortizācija .... 36 064 —
Protestēti vekseļi . . 9 668,04 Akcepti 7 600. 4&
Preču rēķins .... 23312, 62
Fabrik. nekust. īpaš. 92 151,40

,, ierīce ... 1 200,—
,, mašīnas . . 62 549,87
,, gruntsgab. . 15 879,—
,, materiāls . . 3 200,—

Zaudējums . . . . . 2 690,43
Ls 353 156,34 Ls 353,156 34— -— - - - -

Peļņu un zaudējumu konts 1931. g.
Ls Ls

Preču rēķins .... 3158, 18 Preču rēķins .... 25092,43
Šaubīgi parādn. rēķ.. 8 776,25 Kommisijas rēķins . 9 237,60'
Inventāru rēk. . .* . 322,— Procentu rēķins . . 1 089,59'
Izdevumu rēķ. . . . 32880,65 Dažādi rēķini ... 13210,2»
Diskonto rēk 155,04 Zaudējuma rēķins . 2 690,43
Fabrikāc. rēķins . . 6 028,21 *

Ls 51 320,33 6357b Ls 51 320,33
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